

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo
číslo objednávateľa: SPŠSaG-4/2025/1
číslo zhotoviteľa:

o úprave práv a povinností zmluvných strán pri zhotovení diela s názvom :
„Rekonštrukcia budovy školy SPŠ Stavebnej a geodetickej v Košiciach“

(ďalej len „dodatok“)

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov: Stredná priemyselná škola stavebná a geodetická
Sídlo: Lermontovova 1, 040 01 Košice
IČO: 00161764
DIČ: 2020762425
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK7981800000007000454709
SWIFT: SPSRSKBA
V mene ktorej koná: riaditeľka školy Mgr. Renáta Jenčíková
Zodpovedná osoba vo veciach technických: Ing. Dávid Krózser
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: KELET-ÚT Kft.
Sídlo: Nyíregyháza, Bujtos utca 14
Štatutárny orgán: Vincziczki Csaba
Zapísaná v: Igazságügy Minisztériuma cégjegyzék
IČO: 1509065928
DIČ: 11896447215
IČ DPH: SK4120514112
Bankové spojenie: VÚB Banka
IBAN, SWIFT: SK25 0200 0000 0032 0639 3958
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail):
Vincziczki Csaba, keletutvc@gmail.com, +36302286792
b) technických (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail):
Molnár Róbert, keletutmr@gmail.com, +3630582628

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

sa dohodli na zmene a doplnení Zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) uzavretej dňa 24.01.2025 v znení Dodatku č. 1 zo dňa 01.07.2025 za účelom úpravy práv a povinností zmluvných strán pri zhotovení diela

s názvom : „Rekonštrukcia budovy školy SPŠ Stavebnej a geodetickej v Košiciach “ v nasledovnom rozsahu :

ČLÁNOK 1

Zmluvné strany sa dohodli na rozšírení záväzku Zhotoviteľa pri plnení predmetu zmluvy o stavebné práce navyše.

Tieto práce vznikli hlavne z dôvodu nezrovnalosti medzi projektovou dokumentáciou a skutkovým stavom.

Ide o: Nevyhnutnú zmenu technologického postupu sanácie komínov.

Taktiež v učebniach na 3NP bolo zhodnotené, že omietky sú v degradovanom stave a lokálne vysprávkysú nepostačujúce, nakoľko omietky celoplošne vykazovali praskliny v celej štruktúre. Ďalej pri výkopových prácach z Lermontovovej ulice boli odhalené pôvodné anglické dvorce, ktoré slúžili na presvetlenie miestností v suteréne. Boli zaasfaltované z vonkajšej strany a z interiérovej strany zamurované. Už neplnili žiadnu technickú funkčnosť nakoľko boli trvalo zakryté. Je ich potrebné vybúrať nakoľko sú degradované, bránia v realizácii vrstiev izolovania spodnej stavby v zmysle PD.

V rámci realizácie búracích a demontážnych prác bolo zistené, že v rámci miestností bolo uložených niekoľko vrstiev PVC podláh, ktoré boli v degradovanom stave je nutné ich odstrániť. V rámci realizácie elektroinštalácie je potrebné zrealizovať väčšie ryhy a následne jednotlivé omietky vyspraviť do požadovaného stavu. V súvislosti s degradovanými omietkami, ktoré sú nesúdržné je potrebné vyššie percento vyspravenia jednotlivých plôch.

Po obnažení dažďovej kanalizácie pri výkopových prácach bolo zistené, že je v nevyhovujúcom technickom stave. Po následnom prevedení kamerovej skúšky sa potvrdilo, že nie je technicky možné dopojiť dažďové zvody podľa pôvodného predpokladu.

Predmetné nezrovnalosti nebolo možné odhaliť bez fyzickej kontroly každej jednej položky na mieste pomocou búracích prác, po ktorých sa preukázal skutkový stav jestvujúcich konštrukcií a nutnosť stavebných prác navyše.

Ďalšou zmenou je zmena v elektroinštalácií, nakoľko projektová dokumentácia nezodpovedá platným normám a nevyhovuje pokročilým technickým požiadavkám reflektujúce súčasne digitálne vyučovanie.

ČLÁNOK 2

Vzhľadom na vyššie uvedené je Cena stavebných prác navyše zmluvnými stranami dohodnutá v sume:

Cena bez DPH:	428 300,06 EUR (slovom: štyristodvadsaťosemtisícristo EUR a šesť centov)
DPH 23 %:	98 509,01 EUR (slovom: deväťdesiatosemtisícpäťstodeväť EUR a jeden cent)
Cena s DPH:	526 809,07 EUR (slovom: päťstodvadsaťšesťtisícosemstodeväť EUR a sedem centov)

Špecifikácia zmeneného rozsahu stavebných prác je uvedená v rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

ČLÁNOK 3

Vzhľadom na článok 2 tohto dodatku sa čl. 5 bod 5.2 predmetnej Zmluvy mení nasledovne:

5.2 Dohodnutá cena je stanovená ako celková cena za dielo.

Cena diela bez DPH: 4 465 412,77 EUR

Sadzba DPH: 23 %

DPH: 1 027 044,94 EUR

Celková cena diela s DPH: 5 492 457,71 EUR

ČLÁNOK 4

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok pred jeho podpisom riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, uzatvárajú ho na základe slobodnej, vážnej a zrozumiteľnej vôle, nie pod nátlakom, v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojim podpisom.
2. Ak niektoré ustanovenia Dodatku budú považované za neplatné alebo nevymáhateľné, potom takéto ustanovenia Dodatku budú neplatné iba v dotknutom a v najužšom možnom rozsahu, pričom zvyšná časť týchto ustanovení, ich význam a dôsledky, ako aj ostatné ustanovenia samotnej Zmluvy o dielo zostanú aj naďalej v platnosti.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že rozhodné právo je právo Slovenskej republiky.
4. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tohto Dodatku a Zmluvy o dielo prednostne formou vzájomnej dohody prostredníctvom svojich štatutárnych orgánov. V prípade, že spor sa nevyrieši dohodou, ktorákoľvek zo Zmluvných strán je oprávnená podať návrh na vyriešenie sporu príslušnému súdu Slovenskej republiky.
5. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo.
6. Meniť, alebo dopĺňať obsah Zmluvy o dielo vrátane Dodatku je možné len formou očíslovaných písomných dodatkov potvrdených obidvoma Zmluvnými stranami.
7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo v znení jej dodatku, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté ostávajú nezmenené v pôvodnom znení.
8. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) originálnych rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane dve (2) vyhotovenia a Zhotoviteľ dostane dve (2) vyhotovenia.
9. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47 a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.

V Košiciach, dňa

V Košiciach, dňa

Za Objednávateľa

Za KELET-ÚT Kft.

Mgr. Renáta Jenčíková, riaditeľka školy

Vincziczki Csaba, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:1-2020D-001_VO6

Stavba:Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

JKSO:

Miesto:Košice

ČS:

Dátum:18. 2. 2025

Objednávateľ:

SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice

IČO:

IČ DPH:00161764

Zhotoviteľ:

Kelet-út kft

IČO:

IČ DPH:15-09-065928
SK4120514112

Projektant:

Ing. Daniela Komendátová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 465 412,77
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	4 465 412,77	1 027 044,94
Cena s DPH v EUR			5 492 457,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1-2020D-001_VO6

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 465 412,77	5 492 457,71
SO 01-01	01. Výmena výplňových konštrukcií	1 065 497,63	1 310 562,08
SO 01-02	02. Odstránenie vlhkosti spodnej stavby	270 329,01	332 504,68
SO 01-03	03. Strešná konštrukcia - Historická budova	716 498,42	881 293,06
SO 01-04	04. Oprava fasády	755 150,03	928 834,54
SO 01-05	05. Lódžie	75 945,55	93 413,03
SO 01-06	06. Búracie práce	59 853,10	73 619,31
SO 01-07	07. Úprava interieru	430 286,81	529 252,78
SO 01-08	08. Elektroinštalácia	318 843,46	392 177,46
SO 01-09.1	1. TZB - rekonštrukcia rozvodov teplej a studenej vody	62 150,80	76 445,48
SO 01-09.2	2. TZB - rekonštrukcia rozvodov teplej a studenej vody - šatne	20 130,16	24 760,10
SO 01-09.3	3. TZB - rekonštrukcia rozvodov teplej a studenej vodv - zborovňa	1 761,43	2 166,56
SO 01-10	10. Úprava kovových prvkov fasády a oplotenia	137 233,61	168 797,34
SO 01-11	11. Oprava vonkajších múrikov a oplotenia	17 575,83	21 618,27
SO 01-12	12. Oprava stropu	13 463,34	16 559,91
SO 05	Fotovoltaický zdroj	31 992,08	39 350,26
ZL01	Búracie a stavebné práce	68 538,46	84 302,31
ZL02	Zmena strešnej krytiny	-14 855,00	-18 271,65
ZL03	Zmena typu okien	2 435,85	2 996,10
ZL04	TZB - Zdravotechnika	4 282,14	5 267,03
ZL 04.1	Zmena zariadení predmetov šatne	2 697,66	3 318,12
ZL 04.2	Dopojenie dažďových zvodov	696,65	856,88
ZL 04.3	Nahradné - dočasné potrubie	887,83	1 092,03
ZL05	Zmena technologického postupu sanácie komínov	25 853,83	31 800,21
ZL06	Omietky v učebniach na 3NP	26 119,25	32 126,68
ZL07	Zemné a búracie práce	34 066,66	41 901,99
ZL08	Interiér	97 198,91	119 554,66
ZL09	Školský rozhlas	24 659,95	30 331,74
ZL10	Slaboprúdové rozvody	114 013,10	140 236,11
ZL11	Elektroinštalácia	88 959,20	109 419,82
ZL12	Výmena výplňových konštrukcií	15 149,98	18 634,48
ZL13	Dopojenie Dažďových zvodov z ul. Lermontovova	2 279,18	2 803,39

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: SO 01-01 - 01. Výmena výplňových konštrukcií

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 065 497,63

D HSV Práce a dodávky HSV 35 014,03

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 082,34

1	K	311232311.S	Murivo (m3) z tehál pálených lícových plných s tromi lícovými plochami rozmeru 250x120x65 mm vrátane škárovania	m3	1,543	701,45	1 082,34
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 231,06

2	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vonkajších okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	781,764	2,47	1 930,96
3	K	610991111.SR1	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	229,070	2,33	533,73
4	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	524,348	22,44	11 766,37

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 525,94

5	K	931994141R	Tesnenie pracovnej škáry MS polymerovým tmelom do pl 1,5 cm2	m	1 747,826	2,94	5 138,61
6	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	1 321,906	3,72	4 917,49
7	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	392,200	6,46	2 533,61
8	K	968072875	Vybúranie a vybratie mreží, -0,00600t	m2	167,235	7,30	1 220,82
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	32,160	14,41	463,43
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,160	17,57	565,05
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	225,120	0,54	121,56
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,160	14,93	480,15
13	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	64,320	1,72	110,63
14	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	32,160	85,53	2 750,64
15	K	979089712	Prenájom kontajneru 6 m3	deň	15,000	14,93	223,95

D 99 Presun hmôt HSV 1 174,69

16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,092	50,87	1 174,69
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 020 493,84

D 766 Konštrukcie stolárske 991 136,86

17	K	766621265.SR	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	1 747,826	31,81	55 598,35
18	M	611410010200.S R01	Ozn 1 - 1300x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitým vnútorným otváraním všetkých krídel	ks	8,000	1 297,77	10 382,16
19	M	611410010200.S R02	Ozn 1V - 1300x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitým vnútorným otváraním troch krídel a jedným horným krídlom sklopným smerom von a dnu	ks	5,000	1 268,51	6 342,55
20	M	611410010200.S R03	Ozn 2 - 1300x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitým vnútorným otváraním všetkých krídel	ks	28,000	2 719,08	76 134,24
21	M	611410010200.S R04	Ozn 2V - 1300x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitým vnútorným otváraním troch krídel a jedným horným krídlom sklopným smerom von a dnu	ks	19,000	2 943,82	55 932,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	611410010200.S R05	Ozn 3 - 1000x1425 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvrtkruhové, jednokridlové okno s dvojítm vnútorným otváraním kridla	ks	1,000	532,76	532,76
23	M	611410010200.S R06	Ozn 4 - 600x1300 š x v (mm) Drevené, dvojité dvojkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním a horným výklopným kridlom smerom dnu	ks	11,000	694,79	7 642,69
24	M	611410010200.S R07	Ozn 6 - 1900x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité šestkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním	ks	5,000	2 344,78	11 723,90
25	M	611410010200.S R08	Ozn 6V - 1900x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité šestkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním a horným, stredným kridlom výklopným smerom von a dnu	ks	1,000	2 246,42	2 246,42
26	M	611410010200.S R09	Ozn 7 - 2240x2735 š x v (mm) Drevená, dvojitá balkónová zostava, päťkridlové okno s dvojítm vnútorným otváraním kridel a balkónové jednokridlové dvere obidve otvárajú dnu	ks	1,000	3 865,13	3 865,13
27	M	611410010200.S R10	Ozn 8 - 1900x2900 š x v (mm) Drevené, dvojité, polkruhové šestkrídlové kno s dvojítm vnútorným otváraním a jedným stredným, horným kridlom výklopným von a dnu	ks	3,000	3 958,80	11 876,40
28	M	611410010200.S R11	Ozn 9 - 2210x3200 š x v (mm) Drevené, dvojité, dvojkrídlové balkónové dvere s dvojicou horných štvrtkruhových nadsvetlíkov s otváraním kridel dnu a von - vnútorné kridla dnu a vonkajšie kridla von	ks	2,000	4 399,44	8 798,88
29	M	611410010200.S R12	Ozn 10 - 1800x3140 š x v (mm) Drevené, dvojité, dvojkrídlové balkónové dvere s dvojicou horných nadsvetlíkov s otváraním kridel dnu a von - vnútorné kridla dnu a vonkajšie kridla von	ks	2,000	3 842,62	7 685,24
30	M	611410010200.S R13	Ozn 12 - 1910x3215 š x v (mm) Drevená, dvojitá balkónová zostava, päťkridlové okno s dvojítm vnútorným otváraním kridel a balkónové jednokridlové dvere otvárajú - vnútorné dnu a vonkajšie	ks	11,000	3 365,07	37 015,77
31	M	611410010200.S R14	Ozn 13 - 1900x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité šestkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním a horným, stredným kridlom výklopným smerom von a dnu	ks	11,000	3 107,49	34 182,39
32	M	611410010200.S R15	Ozn 14 - 1700x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité, šestkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním kridel	ks	2,000	2 375,89	4 751,78
33	M	611410010200.S R16	Ozn 15 - 980x3240 š x v (mm) Drevené, dvojité, jednokridlové balkónové dvere s horným nadsvetlíkom s otváraním dnu a von	ks	1,000	2 439,16	2 439,16
34	M	611410010200.S R17	Ozn 16 - 1500x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvorkridlové okno s dvojítm vnútorným otváraním kridel	ks	12,000	1 764,28	21 171,36
35	M	611410010200.S R18	Ozn 16V - 1500x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité štvorkridlové okno s dvojítm vnútorným otváraním troch kridel a jedným kridlom sklopným von a dnu	ks	8,000	1 582,64	12 661,12
36	M	611410010200.S R19	Ozn 17 - 1200x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité štvorkridlové okno s dvojítm vnútorným otváraním kridel	ks	9,000	2 396,76	21 570,84
37	M	611410010200.S R19.	Ozn 18 - 2450x3215 š x v (mm) Drevená dvojitá balkónová zostava, päťkridlové okno s dvojítm vnútorným otváraním kridel a balkónové jednokridlové dvere otvárajú - vnútorné dnu a vonkajšie von	ks	1,000	4 275,35	4 275,35
38	M	611410010200.S R20	Ozn 19 - 700x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité dvojkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním kridel	ks	6,000	1 271,57	7 629,42
39	M	611410010200.S R21	Ozn 19V - 700x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité dvojkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním kridel a jedným kridlom výklopným smerom von a dnu	ks	2,000	1 510,07	3 020,14
40	M	611410010200.S R22	Ozn 22 - 880x3090 š x v (mm) Drevené dvojité, jednokridlové balkónové dvere s horným nadsvetlíkom, kridla dverí a nadsvetlíka otvárajú dnu a von	ks	2,000	2 549,16	5 098,32
41	M	611410010200.S R23	Ozn 23 - 1250x2900 š x v (mm) Drevené dvojité, štvorkridlové okno s dvojítm vnútorným otváraním a dvojicou vonkajších horných kridel otvárajúcich von	ks	1,000	2 255,60	2 255,60
42	M	611410010200.S R24	Ozn 25 - 900x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvorkridlové okno s dvojítm vnútorným otváraním a dvojicou vonkajších horných kridel otvárajúcich von	ks	1,000	1 156,99	1 156,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	611410010200.S R26	Ozn 27 - 1360x2770 š x v (mm) Drevené, dvojité, dvojkrídlové balkónové dvere s dvojicou horných nadsvetlíkov s otváraním krídel dnu a von - vnútorné krídla dnu a vonkajšie krídla von	ks	2,000	3 516,40	7 032,80
44	M	611410010200.S R27	Ozn 28 - 1250x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním krídel	ks	2,000	1 224,72	2 449,44
45	M	611410010200.S R28	Ozn 29 - 1450x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	1 154,08	1 154,08
46	M	611410010200.S R29	Ozn 31 - 600x1100 š x v (mm) Drevené, dvojité, jednokrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním krídel	ks	7,000	458,74	3 211,18
47	M	611410010200.S R30	Ozn 34 - 900x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité, dvojkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	1 166,83	1 166,83
48	M	611410010200.S R31	Ozn 35 - 1100x600 š x v (mm) Drevené, polkruhové, jednokrídlové okno s vnútorným otváraním, zasklené jednoduchým sklom	ks	8,000	512,24	4 097,92
49	M	611410010200.S R32	Ozn 36 - 700 r (mm) Drevené, kruhové, jednokrídlové okno s vnútorným vyberaním, zasklené jednoduchým sklom	ks	1,000	888,88	888,88
50	M	611410010200.S R33	Ozn 37 - 900x1900 š x v (mm) Drevené, jednokrídlové okno s vnútorným otváraním, zasklené jednoduchým sklom	ks	2,000	864,77	1 729,54
51	M	611410010200.S R33.	Ozn 38 - 500x900 š x v (mm) Drevené, jednokrídlové okno s vnútorným otváraním, zasklené jednoduchým sklom	ks	4,000	527,54	2 110,16
52	M	611410010200.S R34	Ozn 1E - 800x1300 š x v (mm) Drevené, dvojkrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/2	ks	1,000	1 059,34	1 059,34
53	M	611410010200.S R35	Ozn 2E - 800x1400 š x v (mm) Drevené, dvojkrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/2	ks	2,000	1 072,13	2 144,26
54	M	611410010200.S R36	Ozn 3E - 900x900 š x v (mm) Drevené, dvojkrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/2	ks	16,000	887,23	14 195,68
55	M	611410010200.S R37	Ozn 4E - 1000x1150 š x v (mm) Drevené, dvojkrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/2	ks	2,000	874,40	1 748,80
56	M	611410010200.S R38	Ozn 5E - 1000x1350 š x v (mm) Drevené, dvojkrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/2	ks	4,000	854,04	3 416,16
57	M	611410010200.S R39	Ozn 6E - 1100x1150 š x v (mm) Drevené, dvojkrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/2	ks	3,000	918,73	2 756,19
58	M	611410010200.S R40	Ozn 7E - 1100x1200 š x v (mm) Drevené, dvojkrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/2	ks	8,000	895,38	7 163,04
59	M	611410010200.S R41	Ozn 8E - 1100x1400 š x v (mm) Drevené, dvojkrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/2	ks	12,000	918,17	11 018,04
60	M	611410010200.S R42	Ozn 9E - 850x500š x v (mm) Drevené, jednokrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom	ks	1,000	350,24	350,24
61	M	611410010200.S R43	Ozn 10E - 1000x250 š x v (mm) Drevené okno, pevné s izolačným dvojsklom	ks	8,000	327,03	2 616,24
62	M	611410010200.S R44	Ozn 11E - 1350x250 š x v (mm) Drevené okno, pevné s izolačným dvojsklom	ks	1,000	302,43	302,43
63	M	611410010200.S R45	Ozn 12E - 1350x900 š x v (mm) Drevené, jednokrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom	ks	1,000	618,93	618,93
64	M	611410010200.S R46	Ozn 13E - 500x1200 š x v (mm) Drevené, jednokrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/3	ks	8,000	807,88	6 463,04
65	M	611410010200.S R47	Ozn 14E - 500x1300 š x v (mm) Drevené, jednokrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/3	ks	3,000	781,76	2 345,28
66	M	611410010200.S R48	Ozn 15E - 600x1300 š x v (mm) Drevené, jednokrídlové okno, otváravé s izolačným dvojsklom, členenie zasklenia vertikálne na 1/3	ks	15,000	832,47	12 487,05
67	M	611410010200.S R48.	Ozn 16E - 1300x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojítm vnútorným otváraním krídel	ks	2,000	1 282,22	2 564,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	611410010200.S R48..	Ozn 1S - 495x550 š x v (mm) Strešný výlez Velux GVR 3K2 pre historické budovy s dreveným rámom a lemovaním EDL z titanzinku pre plochú strešnú krytinu, von otváravý	ks	38,000	265,88	10 103,44
69	M	611410010200.S R49	Ozn C2 - 1300x2300 š x v (mm) Drevené jednokridlové vstupné dvere ľavé bez nadsvetlíka s vonkajším otváraním dverných kridiel, dverné kridlo zasklenie a ozdobná oceľová mreža podľa nákresu	ks	1,000	1 824,24	1 824,24
70	M	611410010200.S R50	Ozn C3 - 1200x2350 š x v (mm) Drevené jednokridlové vstupné dvere ľavé bez nadsvetlíka s vonkajším otváraním dverných kridiel, dverné kridlo zasklenie a ozdobná oceľová mreža podľa nákresu	ks	1,000	2 024,69	2 024,69
71	K	766623921.S01	Repasovanie okien dvojitého ozn R1/3 1300x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním všetkých kridiel	ks	1,000	3 411,47	3 411,47
72	K	766623921.S02	Repasovanie okien dvojitého ozn R1V/4 1300x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním troch kridiel a jedným horným kridlom sklopným smerom von a dnu	ks	1,000	3 731,49	3 731,49
73	K	766623921.S03	Repasovanie okien dvojitého ozn R2/12 1300x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním všetkých kridiel	ks	1,000	4 313,66	4 313,66
74	K	766623921.S04	Repasovanie okien dvojitého ozn R2V/8 1300x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním troch kridiel a jedným horným kridlom sklopným smerom von a dnu	ks	1,000	4 420,74	4 420,74
75	K	766623921.S05	Repasovanie okien dvojitého ozn R3/2 1000x1425 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvrtkruhové, jednokridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním kridla	ks	1,000	1 095,13	1 095,13
76	K	766623921.S06	Repasovanie okien dvojitého ozn R4/6 600x1300 š x v (mm) - Drevené, dvojité, dvojokridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním a horným výklopným kridlom smerom dnu	ks	1,000	1 160,21	1 160,21
77	K	766623921.S07	Repasovanie okien dvojitého ozn R5/1 3x600x1100 š x v (mm) - Drevené, dvojité, trojkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním, z vonkajšej strany okná oddelené murovanými piliermi	ks	1,000	2 861,18	2 861,18
78	K	766623921.S08	Repasovanie okien dvojitého ozn R7/2 2240x2735 š x v (mm) - Drevená, dvojitá balkónová zostava, päťkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním kridiel a balkónové jednokridlové dvere obidve kridla otvárajú dnu	ks	1,000	7 831,66	7 831,66
79	K	766623921.S09	Repasovanie okien dvojitého ozn R8/2 1900x2900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, polkruhové šesťkridlové kno s dvojitým vnútorným otváraním a jedným stredným, horným kridlom výklopným von a dnu	ks	1,000	8 346,96	8 346,96
80	K	766623921.S10	Repasovanie okien dvojitého ozn R11/1 3x600x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, šesťkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním, z vonkajšej strany okná oddelené murovanými piliermi	ks	1,000	4 763,19	4 763,19
81	K	766623921.S11	Repasovanie okien dvojitého ozn R12/11 1910x3215 š x v (mm) - Drevená, dvojitá balkónová zostava, päťkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním kridiel a balkónové jednokridlové dvere otvárajú - vnútorné dnu a vonkajšie von	ks	1,000	7 826,97	7 826,97
82	K	766623921.S12	Repasovanie okien dvojitého ozn R13/11 1900x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité šesťkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním a horným, stredným kridlom výklopným smerom von a dnu	ks	1,000	6 037,12	6 037,12
83	K	766623921.S13	Repasovanie okien dvojitého ozn R14/2 1700x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, šesťkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním	ks	1,000	4 887,73	4 887,73
84	K	766623921.S14	Repasovanie okien dvojitého ozn R14/1V 1700x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, šesťkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním a stredným, horným kridlom sklopným von a dnu	ks	1,000	4 636,79	4 636,79
85	K	766623921.S15	Repasovanie okien dvojitého ozn R15/2 980x3240 š x v (mm) - Drevené, dvojité jednokridlové balkónové dvere s horným nadsvetlíkom s otváraním dnu a von	ks	1,000	4 248,82	4 248,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	766623921.S16	Repasovanie okien dvojitéch ozn R16/9 1500x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité štvorkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	4 862,07	4 862,07
87	K	766623921.S17	Repasovanie okien dvojitéch ozn R16V/9 1500x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním troch krídel a jedným krídlom sklopným von a dnu	ks	1,000	4 620,13	4 620,13
88	K	766623921.S18	Repasovanie okien dvojitéch ozn R17/10 1200x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	4 072,31	4 072,31
89	K	766623921.S19	Repasovanie okien dvojitéch ozn R18/2 2450x3215 š x v (mm) - Drevená, dvojité balkónová zostava, päťkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním krídel a balkónové jednokrídlové dvere otvárajú - vnútorné dnu a vonkajšie von	ks	1,000	11 243,40	11 243,40
90	K	766623921.S20	Repasovanie okien dvojitéch ozn R19/6 700x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité, dvojkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	2 390,07	2 390,07
91	K	766623921.S21	Repasovanie okien dvojitéch ozn R19V/1 700x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité dvojkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním krídel a jedným krídlom výklopným smerom von	ks	1,000	2 271,39	2 271,39
92	K	766623921.S22	Repasovanie okien dvojitéch ozn R20/1 600 r (mm) - Drevené, dvojité, kruhové, dvojkrídlové okno s dvojitémi vnútornými výklopnými krídlami	ks	1,000	403,83	403,83
93	K	766623921.S23	Repasovanie okien dvojitéch ozn R21/1 1000x2260 š x v (mm) - Drevené, dvojité, jednokrídlové balkónové dvere s dvojitém, vnútorným otváraním krídel, z exteriérovej strany poloblúkovo zakončené nadpražie dverí a z inter. strany zakončené rovným nadpražím	ks	1,000	3 451,74	3 451,74
94	K	766623921.S24	Repasovanie okien dvojitéch ozn R22/1 880x3090 š x v (mm) - Drevené dvojité, jednokrídlové balkónové dvere s horným nadsvetlíkom, krídla dverí a nadsvetlíka otvárajú dnu a von	ks	1,000	3 730,26	3 730,26
95	K	766623921.S25	Repasovanie okien dvojitéch ozn R23/2 1250x2900 š x v (mm) - Drevené dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním a dvojicou vonkajších horných krídel otvárajúcich von	ks	1,000	5 215,60	5 215,60
96	K	766623921.S26	Repasovanie okien dvojitéch ozn R24/1 1450x2900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním	ks	1,000	6 376,83	6 376,83
97	K	766623921.S27	Repasovanie okien dvojitéch ozn R25/1 900x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním a dvojicou vonkajších horných krídel otvárajúcich von	ks	1,000	2 382,74	2 382,74
98	K	766623921.S28	Repasovanie okien dvojitéch ozn R26/1 3x600x1600 š x v (mm) - Drevené, dvojité, šesťkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním, z vonkajšej strany okná oddelené murovanými piliermi	ks	1,000	4 089,49	4 089,49
99	K	766623921.S29	Repasovanie okien dvojitéch ozn R27/3 1360x2770 š x v (mm) - Drevené, dvojité, dvojkrídlové balkónové dvere s dvojicou horných nadsvetlíkov s otváraním krídel dnu a von - vnútorné krídla dnu a vonkajšie krídla von	ks	1,000	5 267,28	5 267,28
100	K	766623921.S30	Repasovanie okien dvojitéch ozn R30/1 1300x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	3 402,81	3 402,81
101	K	766623921.S31	Repasovanie okien dvojitéch ozn R31/6 600x1100 š x v (mm) - Drevené, dvojité, jednokrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	945,12	945,12
102	K	766623921.S32	Repasovanie dverí dvojitéch ozn R32/1 1000x2160 š x v (mm) - Drevené, jednoduché, jednokrídlové balkónové dvere s vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	3 197,69	3 197,69
103	K	766623921.S33	Repasovanie okien dvojitéch ozn R33/1 1300x1100 š x v (mm) - Drevené, dvojité, dvojkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	1 920,99	1 920,99
104	K	766623921.S34	Repasovanie okien dvojitéch ozn R34/1 900x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité, dvojkrídlové okno s dvojitém vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	2 929,24	2 929,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	766623921.S35	Repasovanie okien dvojitéž ozn R39/1 1300x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojitéž vnútorným otváraním krídel a jedným horným výklopným krídlom von a dnu	ks	1,000	3 331,72	3 331,72
106	K	766623921.S36	Repasovanie vstupných dverí ozn RA/1 a RA/2 1740x2470 + 1100x590 š x v (mm) - Drevené, jednoduché, dvojkřídlové vstupné dvere s pevným nadsvetlíkom oddeleným prekladom s otváraním dverných krídel smerom von	ks	2,000	7 508,08	15 016,16
107	K	766623921.S37	Repasovanie vstupných dverí ozn RB/1 1740x2500 + 1450x750 š x v (mm) - Drevené, jednoduché, dvojkřídlové vstupné dvere s pevným nadsvetlíkom oddeleným prekladom s vnútorným otváraním dverných krídel	ks	1,000	8 154,38	8 154,38
108	K	766623921.S38	Repasovanie vstupných dverí ozn RC/1 1340x2570 š x v (mm) - Drevené, jednoduché, dvojkřídlové vstupné dvere bez nadsvetlíka s vonkajším otváraním dverných krídel	ks	1,000	4 895,89	4 895,89
109	K	766662911.SR01	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D1 2100x3200 š x v (mm) - Drevené dvojkřídlové interiérové dvere s pevnými bočnými svetlíkmi po stranách a nadsvetlíkom, výplň dverného krídla 1/2 plná a 1/2 zasklenie	ks	1,000	4 857,09	4 857,09
110	K	766662911.SR02	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D2 1350x2300 š x v (mm) - Drevené dvojkřídlové interiérové dvere plné bez zasklenia	ks	1,000	3 752,97	3 752,97
111	K	766662911.SR03	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D3 1300x2300 š x v (mm) - Drevené dvojkřídlové interiérové dvere, výplň dverného krídla 1/2 plná a 1/2 zasklenie	ks	1,000	3 465,47	3 465,47
112	K	766662911.SR04	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D4 800x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere plné bez zasklenia	ks	2,000	2 044,84	4 089,68
113	K	766662911.SR05	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D4 850x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere plné bez zasklenia	ks	6,000	1 968,25	11 809,50
114	K	766662911.SR06	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D4 950x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere plné bez zasklenia	ks	2,000	2 183,04	4 366,08
115	K	766662911.SR07	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D5 2200x3900 š x v (mm) - Drevené dvojkřídlové interiérové dvere s pevnými bočnými svetlíkmi po stranách a nadsvetlíkom, výplň dverného krídla 1/2 plná a 1/2 zasklenie	ks	4,000	7 057,06	28 228,24
116	K	766662911.SR08	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D6 600x1800 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere plné bez zasklenia	ks	1,000	1 286,51	1 286,51
117	K	766662911.SR09	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D6 700x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere plné bez zasklenia	ks	2,000	1 816,63	3 633,26
118	K	766662911.SR10	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D6 800x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere plné bez zasklenia	ks	1,000	6 536,37	6 536,37
119	K	766662911.SR11	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D6 950x2300 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere plné bez zasklenia	ks	57,000	2 361,68	134 615,76
120	K	766662911.SR12	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D7 800x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere, plná výplň dverného krídla	ks	1,000	2 017,09	2 017,09
121	K	766662911.SR13	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D8 850x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere, plná výplň dverného krídla	ks	1,000	2 179,96	2 179,96
122	K	766662911.SR14	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D9 2350x3950 š x v (mm) - Drevené dvojkřídlové interiérové dvere s pevnými bočnými svetlíkmi po stranách a nadsvetlíkom, výplň dverného krídla 1/2 plná a 1/2 zasklenie	ks	1,000	6 796,62	6 796,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	766662911.SR15	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D10 1650x2200 š x v (mm) - Drevené dvojkrídlové interiérové dvere - kyvné, plné bez zasklenia	ks	1,000	4 338,97	4 338,97
124	K	766662911.SR16	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D11 2200x2365 š x v (mm) - Drevené dvojkrídlové interiérové dvere s pevnými bočnými svetlíkmi po stranách a nadsvetlíkom, výplň dverného krídla 1/2 plná a 1/2 zasklenie	ks	4,000	3 964,89	15 859,56
125	K	766662911.SR17	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D12 850x2300 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere, plná výplň dverného krídla	ks	1,000	2 307,33	2 307,33
126	K	766662911.SR18	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D13 1000x2300 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere, výplň dverného krídla 1/2 plná a 1/2 zasklenie	ks	2,000	2 514,92	5 029,84
127	K	766662911.SR19	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D14 700x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere plné bez zasklenia	ks	6,000	1 687,62	10 125,72
128	K	766662911.SR20	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D14 800x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere plné bez zasklenia	ks	2,000	1 993,08	3 986,16
129	K	766662911.SR21	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D15 2000x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere ľavé s pevnými bočnými svetlíkmi po stranách, výplň dverného krídla a bočných nadsvetlíkov 1/2 plná a 1/2 zasklenie	ks	1,000	5 142,29	5 142,29
130	K	766662911.SR22	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D16 700x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere, plná výplň dverného krídla	ks	1,000	1 657,17	1 657,17
131	K	766662911.SR23	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D16 750x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere, plná výplň dverného krídla	ks	1,000	1 946,62	1 946,62
132	K	766662911.SR24	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D16 800x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere, plná výplň dverného krídla	ks	1,000	2 023,41	2 023,41
133	K	766662911.SR25	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D16 850x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere, plná výplň dverného krídla	ks	3,000	2 097,90	6 293,70
134	K	766662911.SR26	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D17 1250x2200 š x v (mm) - Drevené dvojkrídlové interiérové dvere, plná výplň dverného krídla	ks	1,000	3 128,73	3 128,73
135	K	766662911.SR27	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D18 950x2100 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere ľavé, výplň dverného krídla 1/2 plná a 1/2 zasklenie	ks	2,000	2 333,49	4 666,98
136	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	10 009,524	0,82	8 219,62
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				19 145,68
137	K	767612110.SR	Montáž okien kovových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	58,500	15,45	903,83
138	M	611410010200.S R51	Ozn D1 - 1250x2100 š x v (mm) Hliníkové dvojkrídlové vstupné dvere bez nadsvetlíka s vonkajším otváraním dverných krídel, dverné krídlo 1/2 zasklenie a 1/2 plná výplň, zasklenie opatrené oceľovou mrežou	ks	1,000	3 839,51	3 839,51
139	M	611410010200.S R52	Ozn D2 - 1350x3150 š x v (mm) Hliníkové dvojkrídlové vstupné dvere s nadsvetlíkom s vnútorným otváraním dverných krídel, dverné krídlo 1/2 zasklenie a 1/2 plná výplň, zasklenie v časti nadsvetlíka a dverí opatrit' oceľovou ochrannou mrežou podľa nákresu	ks	1,000	4 379,38	4 379,38
140	M	611410010200.S R53	Ozn K1 - 800x3000 š x v (mm) Oceľové, jednoduché okno schodiskového priestoru, stredné štyri krídla nad sebou otvárajú do vnútra, ostatné krídla po stranách pevné	ks	2,000	1 655,13	3 310,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	M	611410010200.S R54	Ozn K2 - 800x4500 š x v (mm) Oceľové, jednoduché okno schodiskového priestoru, stredné štyri krídla nad sebou otvárajú do vnútra, ostatné krídla po stranách pevné	ks	2,000	2 619,33	5 238,66
142	M	611410010200.S R55	Ozn K3 - 800x800 š x v (mm) Oceľové, jednoduché, dvojkrídlové okno v podkroví nad schodiskovým priestorom, okenné krídla otvárajú do vnútra	ks	2,000	456,81	913,62
143	K	767660025.S	Montáž dverí sieťových proti hmyzu, pántových montovaných na rám výplne otvoru	m2	5,280	21,40	112,99
144	M	553420000045.S	Sieťové dvere proti hmyzu pántové, montované, farba biela	m2	5,280	45,68	241,19
145	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	194,770	1,06	206,24
D 783			Nátery				2 326,57
146	K	783622950	Oprava farebnosti náterov stolár.výrobných syntetické dvojnás. 2x tmelením, žilkovaním, lazúrovaním, 2x lakovaním	m2	64,040	36,33	2 326,57
D 784			Maľby				2 511,63
147	K	784430910	Oprava, maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	524,348	4,79	2 511,63
D 787			Zasklievanie				5 373,10
148	K	787600801	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do 1 m2, - 0,01000t	m2	1 333,276	4,03	5 373,10
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				9 989,76
149	K	HZS000125.SR	Reštaurátorská dokumentácia - protokol	sub	1,000	5 025,84	5 025,84
150	K	HZS000125.SR.	Rezerva	sub	1,000	4 963,92	4 963,92

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: SO 01-02 - 02. Odstránenie vlhkosti spodnej stavby

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 270 329,01

D HSV Práce a dodávky HSV 245 434,04

D 1 Zemné práce 44 151,15

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	92,000	4,12	379,04
2	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	20,66	165,28
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	8,000	17,08	136,64
4	K	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	201,490	8,09	1 630,05
5	K	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	52,056	91,06	4 740,22
6	K	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	52,056	18,31	953,15
7	K	132301102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	520,560	45,71	23 794,80
8	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	520,560	10,05	5 231,63
9	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	520,560	5,78	3 008,84
10	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	520,560	2,26	1 176,47
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	520,560	5,35	2 785,00
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	272,780	0,55	150,03

D 2 Zakladanie 28 950,22

13	K	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien a vyčistenie škár , -0,06300t	m2	1 249,470	23,17	28 950,22
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 43 570,25

14	K	311208315R	Injektovanie muriva – nízkotlakáinjektáž materiálom IC cream	m2	319,430	136,40	43 570,25
----	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

D 4 Vodorovné konštrukcie 7 701,31

15	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	422,500	4,66	1 968,85
16	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	443,625	6,33	2 808,15
17	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	20,454	142,97	2 924,31

D 5 Komunikácie 7 359,86

18	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	272,780	8,29	2 261,35
19	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	97,540	0,44	42,92
20	K	576141311.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 50 mm š. do 3 m	m2	97,540	18,04	1 759,62
21	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	126,120	21,07	2 657,35
22	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, hr.60 mm	m2	34,802	18,35	638,62

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 62 807,58

23	K	612462406R	Vnútná sanačná omietka stien, Sanačný špic 30 kg , strojné nanášanie, krytie 50%	m2	413,490	7,12	2 944,05
----	---	------------	--	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	612462413R	Hrubá sanačná omietka hrúbky 3,00 cm 30 kg	m2	826,970	40,85	33 781,72
25	K	612462413R1	Tlaková omietka – od podlahy s presahom cca 15 cm nad líniu injektážnej clony	m2	95,900	18,25	1 750,18
26	K	612462441R	Vnútná sanačná omietka stien, Jemná sanačná omietka, hr. 3 mm	m2	909,667	8,09	7 359,21
27	K	612465113R	Spevňujúca minerálna penetrácia	m2	826,970	4,10	3 390,58
28	K	612465113R1	Antisulfátpenetrácia – stabilizácia solí	m2	826,970	3,60	2 977,09
29	K	622460511.SR	Podkladná minerálna omietka	m2	422,500	25,10	10 604,75
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				37 707,10
30	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	112,740	8,53	961,67
31	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	118,377	2,99	353,95
32	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	32,905	107,82	3 547,82
33	K	974083103	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky do 150 mm	m	191,240	15,73	3 008,21
34	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	175,028	14,41	2 522,15
35	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	175,028	32,38	5 667,41
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	175,028	17,57	3 075,24
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 450,392	0,54	1 323,21
38	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	175,028	14,93	2 613,17
39	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	525,084	1,72	903,14
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	175,028	72,14	12 626,52
41	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	11,528	95,82	1 104,61
D 99			Presun hmôt HSV				13 186,57
42	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	259,221	50,87	13 186,57
D PSV			Práce a dodávky PSV				24 894,97
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				19 064,83
43	K	711114015.SR	Izolácia proti zemnej vlhkosti, bitúmenovou emulziou zvislá	m2	422,500	6,65	2 809,63
44	K	711114061.SR	Izolácia proti zemnej vlhkosti stierka na báze polymérmi modifikovanej bitúmenovej emulzie na ploche zvislej, dvojnásobná - 2x stierka so sieťkou	m2	422,500	28,48	12 032,80
45	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	464,750	5,03	2 337,69
46	M	283230002700.S	Nopová fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	534,463	1,94	1 036,86
47	M	283410017100	Krycia lišta dl. 2 m na kotvenie nopovej fólie	ks	118,445	3,11	368,36
48	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	192,972	2,48	479,49
D 713			Izolácie tepelné				5 830,14
49	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	422,500	6,53	2 758,93
50	M	283750001600.S	Doska XPS 300 hladká hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	430,950	6,95	2 995,10
51	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	60,374	1,26	76,11

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: SO 01-03 - 03. Strešná konštrukcia - Historická budova

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 716 498,42

D HSV Práce a dodávky HSV 33 930,03

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 755,50

1	K	627452211.S	Škárovanie maltou cementovou, plôch z tehál - stien, stĺpov a komínov	m2	150,300	11,68	1 755,50
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 29 506,81

2	K	171156621200	Žeriav mobilný na automobilovom podvozku 50 t, dĺ. teleskopického výložníka 11,4 - 38 m	Nh	8,000	181,06	1 448,48
3	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 3,5 m	m2	684,660	10,05	6 880,83
4	K	952901221.S	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	1 369,320	5,42	7 421,71
5	K	978023471	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva komínového nad strechou, -0,01400t	m2	150,300	4,03	605,71
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	46,093	14,41	664,20
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	138,279	10,87	1 503,09
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,093	17,57	809,85
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	645,302	0,54	348,46
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,093	14,93	688,17
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	46,093	72,14	3 325,15
12	K	979089412	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	29,956	193,99	5 811,16

D 99 Presun hmôt HSV 2 667,72

13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	52,442	50,87	2 667,72
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 674 119,46

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 9 613,51

14	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché	m2	1 369,320	1,15	1 574,72
15	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	1 574,718	0,58	913,34
16	K	712290030.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	2 265,000	1,43	3 238,95
17	M	283230004700R	Podstrešná folia, šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 135 g/m2, nekontaktná paropriepustná, pre šikmé strechy	m2	2 604,750	1,38	3 594,56
18	K	712300841	Očistenie strechy - S4	m2	6,500	0,55	3,58
19	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 24 m	%	95,744	3,01	288,36

D 713 Izolácie tepelné 36 243,80

20	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	1 369,320	2,52	3 450,69
21	M	631650000300	Pás izolačný, 120x1200x4000 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	2 793,413	10,99	30 699,61
22	K	713161680	Napojenie parozábrany na strešné okno	ks	38,000	39,73	1 509,74
23	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	365,379	1,60	583,76

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 2 812,29

24	K	721172236.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 125	m	96,000	18,71	1 796,16
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286120000700	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 125x3,2, dl. 1 m, SN4	ks	96,000	6,34	608,64
26	K	721172396.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 125	ks	12,000	8,50	102,00
27	M	429720001300.S	Hlavica vetracia HT DN 125, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	12,000	22,84	274,08
28	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	27,672	1,14	31,41

D		762	Konštrukcie tesárske	143 533,32			
29	K	762081061.SR	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie a očistenie reziva	m2	2 894,155	7,67	22 198,17
30	K	762111811.S	Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo lát -0,02200 t - ozn D12	m2	20,000	1,81	36,20
31	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	1 739,143	8,40	14 608,80
32	M	311720000500.S	Tyč závitová M 8x1000 mm, oceľ pozinkovaná	ks	579,248	1,27	735,64
33	M	311110000300.S	Matica šesťhranná hrubá M 8 mm oceľová	tkS	2,000	13,06	26,12
34	M	311210000100.S	Podložka pod drevenú konštrukciu otvor d 9 mm, oceľová	tkS	3,500	47,81	167,34
35	M	311410000500.S R	Bulldog ozubená podložka 75/26	ks	1 737,743	0,52	903,63
36	M	6051590000	Hranol mäkké rezivo - S1	m3	22,964	334,89	7 690,41
37	K	762332932.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 120 - 224 cm2	m	913,367	22,42	20 477,69
38	K	762332933.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 224 - 288 cm2	m	494,395	25,33	12 523,03
39	K	762332934.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 288 - 450 cm2	m	58,255	38,01	2 214,27
40	K	762332935.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 450 - 600 cm2	m	45,541	48,84	2 224,22
41	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	2 271,500	6,61	15 014,62
42	M	605410000100.S	Rezivo stavebné zo smreku - dosky bočné netriedené hr. 25 mm, š. 60+, dl. 4000 - 6000 mm	m3	59,968	405,86	24 338,61
43	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	19,500	1,17	22,82
44	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	2 482,490	2,49	6 181,40
45	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	2 265,000	1,01	2 287,65
46	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - uholníkové spojky, svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	87,528	38,22	3 345,32
47	K	762521812.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0,02400 t	m2	91,920	3,53	324,48
48	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	91,920	9,34	858,53
49	M	605110002100.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť II hr. 50 mm, š. 200 mm	m3	4,596	301,11	1 383,90
50	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 24 m	%	1 397,474	4,27	5 970,47

D		764	Konštrukcie klampiarske	441 777,34			
51	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	6,500	2,56	16,64
52	K	764314002	Krytiny z lesklého titánzinkového TiZn plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	333,500	99,96	33 336,66
53	K	764314008	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové	m2	2 271,500	17,47	39 683,11
54	K	764314052	Krytiny z lesklého titánzinkového TiZn plechu, zo šablón veľ. do 0,2 m2, sklon nad 30° do 45°	m2	1 938,000	111,13	215 369,94
55	K	764324011	Oplechovanie z lesklého titánzinkového TiZn plechu, odkvapov na strechách so syst. dvojitej stojatej drážky s okapovou lištou k fólií r.š. 330 mm	m	244,800	32,58	7 975,58
56	K	764334001	Záveterná lišta z lesklého titánzinkového TiZn plechu, na drevený hranol r.š. 333 mm	m	21,600	33,22	717,55
57	K	764334024	Nárožie z lesklého titánzinkového TiZn plechu, s lištou a krycou lištou, r.š. 167 mm	m	107,800	22,42	2 416,88
58	K	764334003	Hrebeň z lesklého titánzinkového TiZn plechu, sedlovej strechy s odvetraním, r.š. 670 mm	m	147,600	69,26	10 222,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	764334025	Bočné napojenie na stenu z lesklého titánzinkového TiZn plechu, jednodielne, r.š. 200 mm	m	4,800	24,23	116,30
60	K	764348401R1	Svorka na zachytávanie snehu	m	844,700	13,33	11 259,85
61	K	764348401R2	Zachytávač ľadu	m	844,700	6,15	5 194,91
62	K	764348401R3	Spojka snehového zachytávača	ks	71,000	4,52	320,92
63	K	764348401R4	AL. trubka d 32 mm pre zachytávače snehu	m	844,700	8,07	6 816,73
64	K	764348401R5	Bodový snehový zachytávač trojuholníkový k šablónam rz hr. 1.5 mm	ks	5 814,000	4,87	28 314,18
65	K	764354038	Montáž zberného kotlíka z titánzinkového TiZn plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	16,000	16,58	265,28
66	M	553440058900	Kotlík zberný titán-zinok TZKLZ 120, rozmer 120 mm	ks	16,000	68,56	1 096,96
67	K	764354101	Žľaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 200 mm	m	4,800	50,56	242,69
68	K	764354107	Žľaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 400 mm	m	240,000	74,05	17 772,00
69	K	764391510	Krycia dilatačná lišta z lesklého titánzinkového TiZn plechu, r.š. 250 mm	m	153,400	24,44	3 749,10
70	K	764392550	Úžľabie z lesklého titánzinkového TiZn plechu, r.š. 670 mm	m	176,000	55,28	9 729,28
71	M	312750001300.S	Spájka L-Pb Sn 40 (Sb)	kg	117,300	53,69	6 297,84
72	K	764395510R	Odvodňovacia lišta z lesklého titánzinkového TiZn plechu r.š. 250 mm HH prestup	m	27,000	24,44	659,88
73	K	764395520	Prechodova lišta s vodnou drážkou z lesklého titánzinkového TiZn plechu r.š. 330 mm	m	110,100	32,03	3 526,50
74	K	764396510R	Prídavný Z profil z lesklého titánzinkového TiZn plechu, r.š. 67 mm	m	352,000	11,87	4 178,24
75	K	764396520	Pripojovacia lišta dilatačná z lesklého titánzinkového TiZn plechu, r.š. 167 mm	m	86,500	21,08	1 823,42
76	K	764454101	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, štvorcové s dĺžkou strany 60 mm	m	3,000	49,46	148,38
77	K	764454104	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	240,000	90,40	21 696,00
78	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 24 m	%	4 391,113	2,01	8 829,74
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							20 245,40
79	K	765321813	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, sklon nad 45°, -0,01300 t	m2	2 265,000	8,67	19 637,55
80	K	765328811	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny hladkej, sklon do 45°, -0,00200 t	m	255,400	2,38	607,85
D 775 Podlahy vlysové a parketové							295,53
81	K	775592111	Montáž parozábrany - fólia PE	m2	38,000	1,01	38,38
82	M	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	39,140	6,57	257,15
D 783 Nátery							19 598,27
83	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	4 423,989	4,43	19 598,27
D M Práce a dodávky M							8 448,93
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							8 448,93
84	K	330030141R	Stavebný výťah vrátane prenájmu- NT 500/0.36 m/sec. prostredie prašné 2 stanice - 2 nákladiská	ks	1,000	8 448,93	8 448,93

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: SO 01-04 - 04. Oprava fasády

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 755 150,03

D HSV Práce a dodávky HSV 693 328,00

D 2 Zakladanie 137 074,99

1	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou WAP	m2	10 408,124	6,95	72 336,46
2	K	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie	m2	5 204,062	12,44	64 738,53

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 393 064,71

3	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vonkajších okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	768,948	2,53	1 945,44
4	K	612465113R1	Antisulfátpenetrácia – stabilizácia solí	m2	5 204,062	3,60	18 734,62
5	K	622425421	Oprava v.omiet.vápenných a vápenocem. stupeň členitosti V, VI,VII - 40 % opravovanej plochy - napr. Tubag TKP	m2	5 204,062	25,24	131 350,52
6	K	622428971	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	3 887,562	1,35	5 248,21
7	K	622460514.SR	Vonkajšia omietka stien šľachtená minerálna, hr. 15 mm	m2	2 183,710	50,89	111 129,00
8	K	622460521.S	Vonkajšia omietka stien šľachtená jemná 0,8mm	m2	1 703,852	30,82	52 512,72
9	K	632311011	Brúsenie povrchu strojné - liateho terazza	m2	1 316,500	54,80	72 144,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 140 091,74

10	K	9319941311	Tesnenie MS polymérovým tmelom do pl 1,5 cm2	m	2 638,894	3,14	8 286,13
11	K	941941052.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 24 m s ochrannou sieťou na boku lešenia	m2	5 204,062	3,70	19 255,03
12	K	941941392.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	26 020,310	2,29	59 586,51
13	K	941941852.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 24 m	m2	5 204,062	2,35	12 229,55
14	K	952901111	Vyčistenie po obvode budovy	m2	1 017,080	6,55	6 661,87
15	K	978036151	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 40 %, -0,02300t	m2	3 887,562	1,45	5 636,96
16	K	978036351	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 40 %, -0,02600t	m2	1 316,500	2,21	2 909,47
17	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	125,931	14,41	1 814,67
18	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	881,517	10,87	9 582,09
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	125,931	17,57	2 212,61
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 763,034	0,54	952,04
21	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	125,931	14,93	1 880,15
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	125,931	72,14	9 084,66

D 99 Presun hmôt HSV 23 096,56

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	454,031	50,87	23 096,56
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 51 338,13

D 764 Konštrukcie klampiarske 26 110,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	136,340	17,77	2 422,76
25	K	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 270 mm	m	99,100	21,89	2 169,30
26	K	764410460	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 340 mm	m	136,680	25,76	3 520,88
27	K	764410480	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 550 mm	m	11,000	41,06	451,66
28	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	383,120	1,95	747,08
29	K	764421210	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 100 mm	m	2,000	11,01	22,02
30	K	764421230	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 200 mm	m	104,270	15,44	1 609,93
31	K	764421240	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 240 mm	m	25,000	17,93	448,25
32	K	764421240R	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	85,600	18,47	1 581,03
33	K	764421250	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 300 mm	m	62,000	21,57	1 337,34
34	K	764421260	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 400 mm	m	16,950	27,35	463,58
35	K	764421270	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 500 mm	m	36,300	32,32	1 173,22
36	K	764421280	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 600 mm	m	15,500	34,78	539,09
37	K	764421284	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 700 mm	m	32,200	39,41	1 269,00
38	K	764421292	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 800 mm	m	30,900	45,74	1 413,37
39	K	764421298	Celoplošné lepenie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu	m2	7,830	70,57	552,56
40	K	764430230	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	11,800	26,04	307,27
41	K	764430240R1	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 420 mm - ozn K3	m	20,600	39,34	810,40
42	K	764430250	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	48,700	37,33	1 817,97
43	K	764430260	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 650 mm	m	5,800	43,15	250,27
44	K	764430298	Celoplošné lepenie oplechovania muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m2	20,160	78,75	1 587,60
45	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	525,610	2,07	1 088,01
46	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 24 m	%	262,636	2,01	528,11
D 773 Podlahy z liateho teraca							25 227,43
47	K	773500910R	Opravy teraca hr. do 30 mm	m2	460,775	54,75	25 227,43
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							10 483,90
48	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž, oprava a sátná montáž prvkou na fasáde	hod	20,000	27,23	544,60
49	K	HZS000125.SR	Reštaurátorská dokumentácia - protokol	sub	1,000	4 872,79	4 872,79
50	K	HZS000125.SR.	Rezerva	sub	1,000	5 066,51	5 066,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske				3 082,63
25	K	764323420	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov r.š 200 mm	m	94,300	15,35	1 447,51
26	K	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov, r.š. 280 mm	m	47,500	20,51	974,23
27	K	764323440	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 400 mm	m	25,200	23,93	603,04
28	K	998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 36 m	%	30,663	1,89	57,85
D 771			Podlahy z dlaždíc				23 845,38
29	K	771445011	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné výšky 100 mm	m	231,320	4,43	1 024,75
30	K	771576115	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil., v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	364,430	34,97	12 744,12
31	M	5856051280	Špeciálne lepidlo C2TE S1, spotreba 4,5 kg/m2	kg	1 744,029	0,73	1 273,14
32	M	5976428101	Dlaždice keramické mrazuvzdorné protišmykové	m2	426,318	16,74	7 136,56
33	M	5856051325	Špeciálna škárovacia hmota, spotreba 0,8 kg/m2	kg	310,050	1,99	617,00
34	K	998771205	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 48 m	%	233,987	4,49	1 049,81

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: SO 01-06 - 06. Búracie práce

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 59 853,10

D HSV Práce a dodávky HSV 42 866,53

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 42 866,53

1	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	23,160	34,21	792,30
2	K	965041441	Búranie podkladov a mazanín, škvarobetón, pórobetón, perlit hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	8,400	58,84	494,26
3	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	58,590	107,37	6 290,81
4	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	159,669	2,98	475,81
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,95	7,60
6	K	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	284,003	0,69	195,96
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,800	31,95	408,96
8	K	978020191	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06400t	m2	58,590	13,65	799,75
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	212,119	14,41	3 056,63
10	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	636,357	10,87	6 917,20
11	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	1,000	44,73	44,73
12	K	979011202	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	10,000	4,19	41,90
13	K	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	20,000	13,39	267,80
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	212,119	17,57	3 726,93
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 969,666	0,54	1 603,62
16	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	212,119	14,93	3 166,94
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	192,355	72,14	13 876,49
18	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	7,178	92,72	665,54
19	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,352	94,60	33,30

D PSV Práce a dodávky PSV 16 986,57

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 53,25

20	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	58,590	0,88	51,56
21	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 24 m	%	0,551	3,06	1,69

D 762 Konštrukcie tesárske 550,75

22	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	117,180	1,54	180,46
23	K	762841821.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek, -0,04500 t	m2	117,180	2,95	345,68
24	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 24 m	%	5,379	4,58	24,61

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 499,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	763757111	Demontáž rámov obvod.a vnútorných, vankúšov, prierezovej plochy do 50 cm2	m	286,830	7,66	2 197,12
26	K	763787212	Demontáž stropnej konštr. z nosníkov plnostenných konštr. dĺžky do 15 m, prierez. plochy 50-150 cm2	m	58,590	3,27	191,59
27	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	25,283	4,40	111,27
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				570,39
28	K	769082020	Demontáž ventilátora priemyselného	ks	1,000	203,30	203,30
29	K	769083140	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 3200 mm	m	104,640	3,41	356,82
30	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 24 m	%	5,682	1,81	10,27
D 775			Podlahy vlysové a parketové				2 861,14
31	K	775411820	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených skrutkami, - 0,00100t	m	190,350	1,98	376,89
32	K	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	95,610	20,61	1 970,52
33	K	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	165,570	2,91	481,81
34	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 24 m	%	28,580	1,12	31,92
D 776			Podlahy povlakové				10 451,06
35	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	1 604,950	1,67	2 680,27
36	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	2 261,740	3,42	7 735,15
37	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	109,830	0,32	35,64

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: SO 01-07 - 07. Úprava interieru

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 430 286,81

D HSV Práce a dodávky HSV 132 838,35

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 387,77

1	K	317162131	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	8,000	24,47	195,76
2	K	317162132	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	27,75	55,50
3	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	0,560	37,72	21,12
4	K	342272104	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	102,070	49,15	5 016,74
5	K	342272105	Priečky z tvárnic hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (200x249x599)	m2	1,640	60,15	98,65

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 125 516,92

6	K	611460201.S	Vnútna omietka stropov a stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm - lokálne výspravky	m2	2 451,213	13,05	31 988,33
7	K	611460206.S	Vnútna omietka stropov a stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm - lokálne výspravky	m2	2 451,213	12,62	30 934,31
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	247,340	10,41	2 574,81
9	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	95,610	0,21	20,08
10	M	283230007500.S	Oddeľovacia PE fólia	m2	109,952	0,96	105,55
11	K	632311011	Brúsenie povrchu podláh strojné - liateho terazza	m2	1 047,248	54,80	57 389,19
12	K	632450305	Cementová samonivelizačná stierka, triedy CT-C25-F5, hr. 15 mm	m2	53,610	25,16	1 348,83
13	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	64,59	258,36
14	M	553310008800	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm	ks	4,000	39,05	156,20
15	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	90,22	180,44
16	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	2,000	280,41	560,82

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 933,66

17	K	971046018	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - betónových, obkladov -0,00069t	cm	600,000	2,09	1 254,00
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,805	14,41	112,47
19	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	23,415	10,87	254,52
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,805	17,57	137,13
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	109,270	0,54	59,01
22	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,805	14,93	116,53

D PSV Práce a dodávky PSV 297 448,46

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 641,05

23	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	15,660	12,59	197,16
24	M	245610003500	Páska tesniaca špeciálna hydroizolačná, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m,	m	22,600	5,45	123,17
25	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	20,800	14,61	303,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	6,178	2,72	16,83
D 762 Konštrukcie tesárske							3 588,19
27	K	762341251.S	Montáž látovania	m	573,660	2,13	1 221,90
28	M	605430000300.S	Rezivo stavebné zo smreku - laty impregnované	m3	1,147	544,26	624,27
29	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	1,147	40,76	46,75
30	K	762341251.SR	Montáž látovania	m	110,000	1,94	213,40
31	M	605430R	Stenové lamely dl.2,75 rozmer 70x30 mm - farbu určí investor	m	110,000	8,98	987,80
32	M	246960000600.SR	Tmel polyuretánový lepiaci	ks	40,000	8,16	326,40
33	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 24 m	%	34,694	4,83	167,67
D 763 Konštrukcie - drevostavby							5 704,12
34	K	763115614	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	13,652	75,35	1 028,68
35	K	763135025R	Kompletná výmena kaziet pre konštrukcie 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	95,610	44,46	4 250,82
36	K	763169831	Demontáž obkladových dosiek, kovová nosná konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,01315t	m2	19,980	4,72	94,31
37	K	763R	Demontáž garníže	m	30,200	2,74	82,75
38	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	54,088	4,58	247,56
D 766 Konštrukcie stolárske							25 399,51
39	K	766121210.S	Montáž stien plných, s výplňou palubkovou alebo preglejkou, v. do 2,75 m	m2	21,240	11,96	254,03
40	M	606210000100.S	Zástena z vysokotlakového laminátu hr.28mm s ABS hranami, vrátane nerezových nožíciek, pántov, dverí, kľučiek, zámkov a nerezovej tyče vo vrchnej časti	m2	21,240	17,66	375,10
41	K	766414123.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov do 5 m2 smrekovcovými, z tvrdých drevín, veľ. nad 1,5 m2	m2	75,080	24,34	1 827,45
42	M	611920007100.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 19 mm, šírka 121 mm, smrek, I. trieda	m2	60,830	17,47	1 062,70
43	M	611920007100.SR	TATRANSKÝ PROFIL RUSTIK SEKANÝ OBKLAD	m2	18,920	28,83	545,46
44	K	766416111.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obklad. z mäkkého dreva, veľkosti do 0,6 m2	m2	65,199	20,38	1 328,76
45	M	605450000100	Laminovaná drevotriesková doska, štruktúra povrchu: SM / SM (hladká) s ABS hranami	m2	65,199	13,72	894,53
46	K	766416111.SR	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obklad. z mäkkého dreva, veľkosti do 0,6 m2	m2	13,605	13,60	185,03
47	M	605450000100R	Laminovaná drevotriesková doska, štruktúra povrchu: SM / SM (hladká) s ABS hranami	m2	13,605	12,02	163,53
48	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	30,34	212,38
49	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	24,82	173,74
50	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	7,000	141,50	990,50
51	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	79,33	79,33
52	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	132,81	132,81
53	K	766821006.S	Montáž vstavanej skrine, korpusu dvojdvervej šatníkovej	ks	36,000	25,19	906,84
54	M	615180000100.SR	Vstavaná skriňa na šaty dvojdverová uzamykateľná z MDF, šxhxr 1350x450x1400 mm, korpus zo všetkých strán, polica na topánky, závesy na šaty	ks	36,000	439,03	15 805,08
55	K	766821821.S	Demontáž vstavanej skrine dvojkrídlových -0,11000t	ks	36,000	12,84	462,24
D 771 Podlahy z dlaždíc							3 727,99
56	K	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 100 mm	m	48,400	5,48	265,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	53,590	29,86	1 600,20
58	M	597740002400R1	Dlaždice keramické protišmykové, lxxvhr 300x300x9 mm	m2	64,273	26,56	1 707,09
59	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	36,787	4,23	155,47
D 773			Podlahy z liateho teraca				8 122,97
60	K	773500910	Opravy terazzových podláh hr. do 30 mm vysekaných pásov šírky do 150mm	m2	157,087	51,71	8 122,97
D 775			Podlahy vlysové a parketové				75 004,18
61	K	775413110	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových pribíjaním	m	1 196,290	2,21	2 643,80
62	M	611990004200	Lišta soklová - drevená lišta, typ: profil, drevený masív,dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	1 208,253	3,41	4 120,14
63	K	775511952	Doplnenie podláh vlysových lepených všetkých druhov	m2	315,798	128,20	40 485,30
64	K	775540020	Montáž palubovej podlahy masívnej, kĺncovaním	m2	95,610	8,70	831,81
65	M	611920004400.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 15 mm, šírka 61-80 mm, mäkké drevo	m2	97,522	33,24	3 241,63
66	K	775591901	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s náterom lakom	m2	1 674,600	13,63	22 824,80
67	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 24 m	%	752,369	1,14	856,70
D 776			Podlahy povlakové				44 100,91
68	K	776270117	Lepenie schodových hrán	m	33,500	2,78	93,13
69	M	697590000400	Schodová hrana	m	34,170	5,22	178,37
70	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	702,280	7,26	5 098,55
71	M	284110003110	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazivnosť	m2	69,521	21,35	1 484,27
72	K	776520003	Položenie elastického športového povrchu hrúbky od 6 do 7 mm	m2	62,390	6,85	427,37
73	M	284170003000	Športový povrch PVC heterogénny OMNISPORT Reference, hrúbka 6,5 mm, Topclean XP PUR	m2	64,262	27,98	1 798,05
74	K	776541101	Položenie povlakových podláh PVC v pásoch	m2	1 018,390	5,81	5 916,85
75	M	284110003110	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazivnosť	m2	1 048,942	22,51	23 611,68
76	K	776541200	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	51,400	8,90	457,46
77	M	284110004400	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, samonosná click, hrúbka 5 mm, trieda záťaže 34/43, TARKETT	m2	53,970	52,63	2 840,44
80	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	51,400	1,49	76,59
81	K	776994113	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh - teplý spoj	m	509,195	3,82	1 945,12
82	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	1,000	3,54	3,54
83	M	611990001500	Lišta prechodová narážacia	m	1,010	3,46	3,49
84	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	455,181	0,36	166,00
D 781			Obklady				8 432,19
85	K	781445270	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	114,683	42,75	4 902,70
86	M	597740002400R	Dlaždice keramické, lxxvhr 300x300x9 mm	m2	116,977	29,49	3 449,65
87	K	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	2,564	31,14	79,84
D 783			Nátery				40 630,75
88	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	12,000	11,60	139,20
89	K	783391111	Nátery vykur.telies farbou riediteľnou vodou, akryátovou, oceľových radiátorov článkových dvojnás. 1x email - 135µm	m2	9,920	13,68	135,71
90	K	783614200	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	75,080	16,26	1 220,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	783613920	Oprava náterov stolár.výrobkov olejové farby bielej jednonásobné 1x emailovaním a 1x plným tmelením	m2	348,300	17,76	6 185,81
92	K	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	4 260,610	3,14	13 378,32
93	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	12 080,809	1,62	19 570,91
D 784 Maľby							82 096,60
94	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	16 341,419	1,56	25 492,61
95	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - steny	m2	10 193,887	3,29	33 537,89
96	K	784422272	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m - stropy + podlahy	m2	4 260,610	3,35	14 273,04
97	K	784441110	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 886,922	4,66	8 793,06

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1,
Košice

Objekt:

SO 01-08 - 08. Elektroinštalácia

Miesto: Košice

Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova 1, Košice

Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotovitel': Kelet-út kft

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

318 843,46

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY M					318 843,46
D	D2	210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	22 318,35				
1	K	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	500,000	1,96	980,00
2	M	345650I212	Rúrka el-inšt PVC ohybná 086297 : FX Ready 20, svetlosivá, so zaťahovacím drôtom	m	500,000	0,44	220,00
3	K	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	500,000	2,12	1 060,00
4	M	345650I213	Rúrka el-inšt PVC ohybná 086299 : FX Ready 25, svetlosivá, so zaťahovacím drôtom	m	500,000	0,53	265,00
5	K	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	m	1 260,000	3,87	4 876,20
6	M	345710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šxv) biela	m	1 260,000	1,35	1 701,00
7	K	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	300,000	3,85	1 155,00
8	M	345710K070	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20 HD (šxv) biela	m	300,000	2,30	690,00
9	K	210010103	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 40 do 60mm	m	80,000	4,20	336,00
10	M	345710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 HD (šxv) biela	m	80,000	3,09	247,20
11	K	210010107	Montáž el-inšt parapetného kanála (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka 110 až 220mm	m	20,000	2,38	47,60
12	M	345711L002	Kanál el-inšt plastový : 010423 DLP 105x65 (šxv) bez krytu (0 oddelenia) biely	m	20,000	14,18	283,60
13	M	345718L184	- kryt kanálu ohybný š.85 : 010522, pre celý kanál DLP105x65, biely	m	20,000	5,33	106,60
14	M	345718L195	- záslepka koncová : 010704, pre kanál DLP 105x65, biela	kus	8,000	2,08	16,64
15	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	694,000	2,37	1 644,78
16	M	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA (D73x66) vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	221,000	1,18	260,78
17	M	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA (D73x43) vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	473,000	0,31	146,63
18	K	210010331	Montáž krabice na povrch 1-nás KP, lištová, bez zapojenia, prístrojová	kus	28,000	4,68	131,04
19	M	345615L020	Krabica KP prístrojová pre lištový rozvod - panelová	kus	28,000	5,26	147,28
20	K	211010002P	Montáž požiarnej kotvy	kus	252,000	1,49	375,48
21	M	345958O502	Protipožiarna samorezná skrutková kotva 3498108 : MMS-plus 6X50,	kus	252,000	0,76	191,52
22	K	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	4 400,000	1,64	7 216,00
23	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4÷5/ >45mm)	kus	4 400,000	0,05	220,00
D	D3	210 04 Vonkajšie vedenie NN	42 899,58				
24	K	210040711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	694,000	7,62	5 288,28
25	K	210040723	Vysekanie otvoru pre rozvádzač	kus	12,000	66,00	792,00
26	K	210040730	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	5 910,000	6,23	36 819,30
D	D4	210 10 Ukončenie vodičov - súbory pre káble	5 330,35				
27	K	210100017	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	589,000	7,42	4 370,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210100019	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	5,000	10,57	52,85
29	K	210100147	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 25 mm2	kus	1,000	11,78	11,78
30	K	210100177	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	178,000	5,03	895,34
D D5 210 11 Spínacie, spúšťačie a regulač.ústrojenstvo							12 320,19
31	K	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	9,000	7,57	68,13
32	M	345350L016	Spínač rad.1 , zapustený, s krytom, bez rámy, IP44, biely	kus	9,000	9,30	83,70
33	M	345541L001	Rámik 1-násobný IP44 , s klapkou, biely	kus	9,000	6,32	56,88
34	K	210110003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	kus	3,000	8,19	24,57
35	M	345363L016	Spínač rad.5 , zapustený, s krytom, bez rámy, IP44, biely	kus	3,000	14,37	43,11
36	M	345541L001	Rámik 1-násobný IP44 , s klapkou, biely	kus	3,000	6,65	19,95
37	K	210110004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	0,000	8,60	0,00
38	M	345374L016	Prepínač rad.6 , zapustený, s krytom, bez rámy, IP44, biely	kus	0,000	11,02	0,00
39	M	345541L001	Rámik 1-násobný IP44 , s klapkou, biely	kus	2,000	7,18	14,36
40	K	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	kus	14,000	8,84	123,76
41	M	345350L132	Spínač rad.1 , IP55 : , nástenný, kompletný, sivý	kus	14,000	8,44	118,16
42	K	210110023	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.5	kus	2,000	11,01	22,02
43	M	345369L273	Prepínač rad.5 , IP55, nástenný, kompletný,	kus	2,000	12,54	25,08
44	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	58,000	3,61	209,38
45	M	345300L261	Spínač rad.1 , s krytom, bez rámy, biely	kus	58,000	6,34	367,72
46	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	58,000	1,25	72,50
47	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	63,000	5,02	316,26
48	M	345313L261	Prepínač rad.5 s krytom, bez rámy, biely	kus	63,000	8,19	515,97
49	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	63,000	1,33	83,79
50	K	210110044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojité rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	kus	3,000	8,19	24,57
51	M	345319L261	Prepínač rad.5B (6+6) , s krytom, bez rámy, biely	kus	3,000	9,92	29,76
52	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	3,000	1,33	3,99
53	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	17,000	4,42	75,14
54	M	345324L261	Prepínač rad.6 , s krytom, bez rámy, biely	kus	17,000	7,39	125,63
55	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	17,000	1,22	20,74
56	K	210110046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	2,000	5,10	10,20
57	M	345327L261	Prepínač rad.7 , s krytom, bez rámy, biely	kus	2,000	9,94	19,88
58	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	2,000	1,33	2,66
59	K	210110081	Montáž, spínač - šporáková prípojka nástenná, rad.3	kus	1,000	10,26	10,26
60	M	345308A252	Šporáková prípojka rad.3S : 39563-13, na stenu, kompletná, biela	kus	1,000	27,69	27,69
61	K	210111011P	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	37,000	6,21	229,77
62	M	345401L631	Zásuvka 1-nás. Mosaic™ : (2MD) do DLP (BS) bez rámy (oc) biela	kus	33,000	7,26	239,58
63	M	345405L601	Zásuvka 1-nás. Mosaic™ : (2MD) s prepäťovou ochranou (opt.sign) bez rámy, biela - do DLP	kus	4,000	46,71	186,84
64	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	491,000	8,01	3 932,91
65	M	345411L261	Zásuvka zapustená 2-nás. , natočená (30°) kompletná (oc) biela	kus	491,000	10,32	5 067,12
66	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	6,000	12,97	77,82
67	M	345420L132	Zásuvka 1-nás. IP55 : nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	6,000	8,51	51,06
68	K	210111103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	kus	1,000	11,35	11,35
69	M	358000D610	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZN 1653, IP44, červená	kus	1,000	7,88	7,88
D D6 210 14 Ovládacie, návěstné a signálne prístroje							890,61
70	K	210140200	Montáž a zapojenie núdzového STOP tlačidla do panelu, do skrinky	kus	1,000	7,50	7,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	3581300C02	Tlačidlo núdzové kompletne Harmony® : červený hrib D40,	kus	1,000	34,47	34,47
72	K	210140461	Montáž, ovládač tlač. zapustený IP20, rad.1/0	kus	64,000	3,90	249,60
73	M	345330L261	Ovládač tlač. rad.1/0 , s krytom, bez rámika, biely	kus	64,000	8,03	513,92
74	M	345531L081,	Rámik 1-násobný , biela	kus	64,000	1,33	85,12
D D7 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.							17 440,68
75	K	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	12,000	24,56	294,72
76	M	357000125	Rozvádzač RS1	kus	1,000	1 347,00	1 347,00
77	M	357000126	Rozvádzač RS2	kus	1,000	1 315,13	1 315,13
78	M	357000127	Rozvádzač RS3	kus	1,000	1 259,97	1 259,97
79	M	357000265122	Rozvádzač RS4	ks	1,000	962,28	962,28
80	M	357000265123	Rozvádzač RS5	ks	1,000	1 420,02	1 420,02
81	M	357000265124	Rozvádzač RS6	ks	1,000	1 290,66	1 290,66
82	M	357000265125	Rozvádzač RS7	ks	1,000	1 018,34	1 018,34
83	M	357000265126	Rozvádzač RS8	ks	1,000	1 221,92	1 221,92
84	M	357000265127	Rozvádzač RB	ks	1,000	600,43	600,43
85	M	357000265128	Rozvádzač RMS	ks	1,000	1 207,99	1 207,99
86	M	357000265129	Rozvádzač RMS1	ks	1,000	1 130,78	1 130,78
87	M	357000265130	Rozvádzač RMS2	ks	1,000	969,64	969,64
88	M	357000265131	Doplnenie a úprava RH	ks	1,000	2 172,67	2 172,67
89	K	210190001P	Montáž zásuvkovej skrine	kus	4,000	10,93	43,72
90	M	357565E149	Zásuvková skriňa	kus	4,000	163,04	652,16
91	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	12,000	39,31	471,72
92	K	210190008	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 100-150kg	kus	1,000	61,53	61,53
D D8 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia							114 332,62
93	K	210200503	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	165,000	12,11	1 998,15
94	M	347000O020	Žiarovka LED 10 W	kus	17,000	12,80	217,60
95	M	348912103992	Svietidlo typ C1	ks	17,000	42,26	718,42
96	M	348912103996	Svietidlo typ E	ks	68,000	88,12	5 992,16
97	M	348912103997	Svietidlo typ H	ks	67,000	90,20	6 043,40
98	M	348912104000	Svietidlo typ J	ks	3,000	60,48	181,44
99	M	348912104004	Svietidlo typ F	ks	10,000	94,09	940,90
100	K	210200607	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x1200 (mm)	kus	373,000	19,02	7 094,46
101	M	348912103994	Svietidlo typ D	ks	373,000	129,44	48 281,12
102	K	210200608	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44,	kus	22,000	23,23	511,06
103	M	348912103990	Svietidlo typ A	ks	22,000	118,04	2 596,88
104	K	210200629P	Montáž, LED svietidlo - závesné	kus	90,000	35,02	3 151,80
105	M	348912104001	Svietidlo typ G	ks	63,000	329,33	20 747,79
106	M	348912104002	Svietidlo typ L	ks	24,000	379,68	9 112,32
107	M	348912104005	Svietidlo typ K	ks	3,000	343,54	1 030,62
108	K	211200101	Montáž, svietidlo núdzové, IP20-44	kus	55,000	15,84	871,20
109	M	348912104008	Svietidlo typ N	ks	55,000	88,06	4 843,30
D D9 210 22 Vedenia uzemňovacie							22 123,45
110	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	100,000	2,74	274,00
111	M	3549000O05	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC pláštom (78mm2)	m	100,000	9,48	948,00
112	M	3549041O09	Príložka 5228123 : typ 156 K8-10 ST	kus	126,000	0,53	66,78
113	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	285,000	3,93	1 120,05
114	M	3549000O33	Plochý uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm2)	m	285,000	4,02	1 145,70
115	K	210220101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	650,000	1,93	1 254,50
116	M	3549001O70	Kruhový bleskozvodný vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2)	m	650,000	1,27	825,50
117	M	3549001O88	- distančný diel pre kruhové Al vodiče : 5218926, typ 172 AR, na vyrovnanie zmien dĺžky nad 20m vplyvom teploty	kus	3,000	4,26	12,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	M	3549023O01.	- Strešné držiaky vedenia : 5202510 typ 132 P VA	kus	200,000	12,36	2 472,00
119	M	3549026O12	Podpera vedenia (PA) : 5207487, typ 177 55 M8, držiak vodiča D8-10, vnút. závit M8, mont. výška 55mm. sivá	kus	48,000	1,31	62,88
120	K	210220221	Montáž zachytávacej tyče	kus	18,000	28,99	521,82
121	M	3549034O12	Tyč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : 5401983, typ 101 VL2000, vhodná do podstavcov FangFix (D16/10x2000)mm	kus	16,000	25,31	404,96
122	M	3549034O20	Tyč zachytávacia (Al) FangFix-Junior : 5401970, typ 101 J1000, bez závitů, vhodná do podstavcov FangFix (D10x1000)mm	kus	2,000	8,29	16,58
123	M	3549034O22	- zachytávací hrot (Zn-G) : 5405068, typ 120 A, na zachytávacie tyče a vodiče D8-10mm	kus	7,000	2,27	15,89
124	M	3549034O31	Držiak ISO A -500	kus	32,000	43,26	1 384,32
125	K	210220302P	Montáž bleskozvodnej svorky	kus	846,000	8,21	6 945,66
126	M	3549040O61	Svorka krížová - pás x pás (St-FT) : 5314534, typ 255 A-FL30 FT,	kus	30,000	3,15	94,50
127	M	3549040O84	Svorka lemová (St-FT) : 5317207, typ 270 8-10, pre vodič D8-10. pripojovacia (10mm)	kus	140,000	7,26	1 016,40
128	M	3549040O94	Svorka žľabová (St-FT) : 5316014, typ 262, pre vodič D8-10 (15-25mm)	kus	19,000	5,65	107,35
129	M	3549041O00	Svorka skúšobná, rozpojovacia (Zn-G) : 5335140, typ 223 O DIN ZN, pre vodič D8-10/16, otvorená	kus	16,000	5,59	89,44
130	M	3549041O03	Svorka skúšobná, rozpojovacia (St-FT) : 5336309, typ 233 8, pre vodič D8-10-FL30	kus	40,000	5,53	221,20
131	M	3549041O25	Objímka odkvapového zvodu (St-FS) : 5350867, typ 301 V, pre D60-130 (pás)	kus	260,000	3,52	915,20
132	M	3549041O77	Svorka spojovacia 1-nás (St-FT) : 5304164, typ 5001 N-FT, s prítlačnou opierkou, pre vodič D8-10 (1x skrutka s maticou)	kus	260,000	3,05	793,00
133	M	3549041O79	Svorka spojovacia 1-nás (St-F) : 5304970, typ 5009, pre vodič D8-10, s príchytkou - 2 otvory (1x skrutka s maticou)	kus	2,000	5,53	11,06
134	M	920AM55374	Rýchlospojka Vario 249 B ST : 5311705	kus	60,000	2,23	133,80
135	M	920AM55572	Prepojovacia svorka 5002 N-VA : 5304270	kus	19,000	44,69	849,11
136	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	4,000	33,19	132,76
137	M	3549090O01	Prípojnice potenciálového vyrovnaní 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	4,000	30,35	121,40
138	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	19,000	3,37	64,03
139	M	3549071O02	Číselný štítok pre rozpojovacie miesta (Al) : 3049256, typ 311 N-ALU 8-10,	kus	19,000	2,97	56,43
140	M	3549077O10	Páska antikoročná (plast) : 2360055, typ 356 50, šírka 50mm, dĺžka 10m	kus	3,000	15,45	46,35

D	D10	210 8	Vodiče, šnúry a káble medené				40 138,65
141	K	210800646	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 6	m	300,000	1,48	444,00
142	M	341010M425	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	300,000	0,92	276,00
143	K	210800649	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	m	200,000	2,53	506,00
144	M	341010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zel/žltý	m	200,000	3,48	696,00
145	K	210880301	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4	m	480,000	2,41	1 156,80
146	M	341216E011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-O 2x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	480,000	1,26	604,80
147	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	3 800,000	2,30	8 740,00
148	M	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 3x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	3 800,000	1,46	5 548,00
149	K	210880305.	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	600,000	2,37	1 422,00
150	M	341229E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x1,5 P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	600,000	3,63	2 178,00
151	K	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	2 775,000	2,35	6 521,25
152	M	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 3x2,5 B2ca-s1,d0,a1	m	2 775,000	2,10	5 827,50
153	K	210880316	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x2,5	m	30,000	2,42	72,60
154	M	341216E320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x2,5 B2ca-s1,d0,a1	m	30,000	3,21	96,30
155	K	210880317	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	110,000	2,70	297,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
156	M	341216E330	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x4 B2ca-s1,d0,a1	m	110,000	4,66	512,60
157	K	210880317.	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	410,000	2,61	1 070,10
158	M	341216E340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x6 B2ca-s1,d0,a1	m	410,000	5,87	2 406,70
159	K	210880450	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x25	m	50,000	4,48	224,00
160	M	341320N200	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NOPOVIC® 1-CXKH-R-J 5x25 B2ca-s1,d0,a1 lano (RMV)	m	50,000	30,78	1 539,00
D D11 213 2 PPV a HZS							30 700,32
161	K	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	50,000	23,50	1 175,00
162	K	213290040	Demontáž elektroinštalácie	hod	120,000	23,36	2 803,20
163	K	213290054	Provizórne napájanie	hod	50,000	24,29	1 214,50
164	K	213290055	Prekládka IT rozvodov	hod	300,000	23,08	6 924,00
165	K	213290153.1	Drobné vysprávky a sádrovanie	hod	200,000	22,55	4 510,00
166	M	5854000E04	Sadra biela, balenie 1kg	kg	120,000	1,12	134,40
167	K	213291001	Revízia elektro a vypracovanie správy	hod	250,000	27,61	6 902,50
168	K	213291001.6	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	100,000	24,79	2 479,00
169	K	213291051.6	PD skutkového stavu	ks	1,000	1 489,63	1 489,63
170	K	213291051.61	Autorský dozor projektanta	hod	60,000	27,09	1 625,40
171	K	213291053	Elektroinštalácia bytu	kompleť	1,000	1 442,69	1 442,69
D D12 M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							3 115,70
172	K	220280250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	1 000,000	1,40	1 400,00
173	M	341812M092	Kábel na prenos dát CAT6 : FTP	m	1 000,000	1,31	1 310,00
174	K	220301208	Montáž, 2-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20 - do DLP	kus	10,000	11,45	114,50
175	M	374306L647.1	Zásuvka dátová 2xRJ45 , biela - do DLP	kus	10,000	29,12	291,20
D D13 M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach							7 232,96
176	K	460680021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	kus	136,000	15,64	2 127,04
177	K	460680023	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 45cm	kus	128,000	39,89	5 105,92

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt:

SO 01-09.1 - 1. TZB - rekonštrukcia rozvodov teplej a studenej vody

Miesto: Košice

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice

Zhotoviteľ: Kelet-út kft

Dátum: 18. 2. 2025

Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 62 150,80

D PSV Práce a dodávky PSV 61 071,42

D 713 Izolácie tepelné 13 796,71

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	111,000	3,92	435,12
2	M	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	7,140	0,67	4,78
3	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	21,420	0,72	15,42
4	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	11,220	0,84	9,42
5	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	73,440	0,98	71,97
6	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	108,000	4,61	497,88
7	M	283310001800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	18,360	1,13	20,75
8	M	283310002100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	8,160	1,85	15,10
9	M	283310002400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 76x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	83,640	2,77	231,68
10	K	713482151	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer do 38 mm	m	358,000	5,39	1 929,62
11	M	azf1230	Armaflex ACe 19x42 trubica	m	163,000	7,41	1 207,83
12	M	azf1246	Armaflex ACe/Plus 25x42 trubica	m	10,000	10,90	109,00
13	M	azf3033	Armaflex ACe/Plus 32x042 trubica	m	10,000	16,11	161,10
14	M	azf3047	Armaflex ACe/Plus 40x042 trubica	m	95,000	51,00	4 845,00
15	M	azf3049	Armaflex ACe/Plus 40x054 trubica	m	74,000	52,67	3 897,58
16	M	azf3052	Armaflex ACe/Plus 40x076 trubica	m	6,000	57,41	344,46

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 46 660,06

17	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40, -0,00497t	m	571,000	4,41	2 518,11
18	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 -0,00670t	m	98,000	4,59	449,82
19	K	722131112.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 18x1,0 mm	m	170,000	35,64	6 058,80
20	K	722131113.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 22x1,2 mm	m	31,000	40,03	1 240,93
21	K	722131114.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 28x1,2 mm	m	21,000	50,24	1 055,04
22	K	722131115.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 35x1,5 mm	m	167,000	64,76	10 814,92
23	K	722131116.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 42x1,5 mm	m	82,000	85,63	7 021,66
24	K	722131117.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 54x2 mm	m	14,000	103,30	1 446,20
25	K	72213111711.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 78,1x2 mm	m	82,000	77,43	6 349,26
26	K	722181131.S	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	100,000	2,02	202,00
27	K	722181134.S	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku nad 25 do DN 50	ks	120,000	2,86	343,20
28	K	722211060.S	Montáž posúvača prírubového pre vodu DN 65	ks	2,000	19,38	38,76
29	M	422210023100.S	Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 65, dl. 170 mm, liatina, PN 16	ks	2,000	277,18	554,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	722211160.S	Montáž spätnnej klapky prírubovej pre vodu DN 50	ks	2,000	8,89	17,78
31	M	422820002100.S	Klapka prírubová spätná DN 50, dĺ. 100 mm, nerez ocel', NBR	ks	2,000	222,22	444,44
32	K	722211325.S1	Montáž kompenzátora pre nerezové potrubie DN 15	ks	5,000	13,84	69,20
33	M	722211325,511	Kompenz.nerez.dn15 1/2" MM Pn1,6 375C	ks	5,000	17,39	86,95
34	K	722211325.S2	Montáž kompenzátora pre nerezové potrubie DN 32	ks	5,000	12,52	62,60
35	M	722211325.522	Kompenz.nerez.dn32 5/4" MM Pn1,6 375C	ks	5,000	48,22	241,10
36	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	11,40	22,80
37	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	2,000	92,47	184,94
38	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	3,000	3,72	11,16
39	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	3,000	20,04	60,12
40	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	24,000	3,55	85,20
41	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	24,000	7,54	180,96
42	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	4,000	11,89	47,56
43	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	4,000	142,08	568,32
44	K	722222012.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	4,000	5,37	21,48
45	M	551110029580.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 15, na pitnú vodu, hrdloxhrdlo, stúpavé vreteno	ks	4,000	24,58	98,32
46	K	722222014.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20	ks	14,000	6,27	87,78
47	M	551110029590.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 20, na pitnú vodu, hrdloxhrdlo, stúpavé vreteno	ks	14,000	32,18	450,52
48	K	722222016.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 25	ks	6,000	6,23	37,38
49	M	551110029600.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 25, na pitnú vodu, hrdloxhrdlo, stúpavé vreteno	ks	6,000	40,31	241,86
50	K	722222018.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 32	ks	6,000	7,29	43,74
51	M	551110029610.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 32, na pitnú vodu, hrdloxhrdlo, stúpavé vreteno	ks	6,000	60,24	361,44
52	K	722290215.S	Tiaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	669,000	5,97	3 993,93
53	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	669,000	1,65	1 103,85
54	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,523	30,77	16,09
55	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,523	33,55	17,55
56	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,314	31,63	9,93

D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					614,65
57	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	7,64	15,28
58	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	43,48	86,96
59	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	97,58	195,16
60	K	725333350.S	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	30,21	30,21
61	M	552320000700.S	Výlevka smaltovaná	ks	1,000	83,06	83,06
62	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,93	10,93
63	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	70,69	70,69
64	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	2,000	10,17	20,34
65	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	28,46	56,92
66	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	10,30	10,30
67	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	34,80	34,80

D	OST	Ostatné					1 079,38
68	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	23,35	373,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	25,47	407,52
70	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	29,64	207,48
71	K	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	30,26	90,78

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt:

SO 01-09.2 - 2. TZB - rekonštrukcia rozvodov teplej a studenej vody - šatne

Miesto: Košice

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice

Zhotoviteľ: Kelet-út kft

Dátum: 18. 2. 2025

Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu20 130,16

D PSVPráce a dodávky PSV19 050,78

D 713Izolácie tepelné543,48

96	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	117,000	3,92	458,64
97	M	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	60,000	0,67	40,20
98	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	27,000	0,72	19,44
99	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	30,000	0,84	25,20

D 721Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia2 490,92

126	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	40,000	7,92	316,80
127	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	7,000	12,17	85,19
134	K	721170040.S	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 40 mm	ks	8,000	3,07	24,56
135	K	721170050.S	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 50 mm	ks	6,000	3,94	23,64
144	K	721170075.S	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 75 mm	ks	7,000	5,45	38,15
129	M	552280009400	Držiak na uterák BASIC, vxšxl 50x85x60 mm, chróm	ks	8,000	8,77	70,16
130	M	552280005100	Držiak na toaletný papier, nerezový	ks	3,000	18,90	56,70
131	M	552280005000	Zásobník na papierové utierky nerezový, 340x110x265 mm	ks	3,000	94,76	284,28
145	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2,2 mm	m	13,000	21,79	283,27
146	K	721172111.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 140x2,8 mm	m	6,000	19,23	115,38
147	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1,8 mm	m	18,000	13,32	239,76
148	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1,8 mm	m	5,000	14,66	73,30
149	K	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1,8 mm	m	12,000	15,84	190,08
168	K	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70, -0,02756t	ks	1,000	7,76	7,76
138	K	721290015.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	1,000	12,11	12,11
140	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesností kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	55,000	1,24	68,20
141	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesností kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	55,000	1,45	79,75
167	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	6,000	83,21	499,26
142	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,080	38,02	3,04
143	K	998721204.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	15,719	1,24	19,53

D 722Zdravotechnika - vnútorný vodovod6 670,62

2	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40, -0,00497t	m	110,000	4,41	485,10
54	K	722131112.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 18x1,0 mm	m	60,000	35,64	2 138,40
53	K	722131113.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 22x1,2 mm	m	27,000	40,03	1 080,81
4	K	722131114.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 28x1,2 mm	m	30,000	50,24	1 507,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	722181131.S	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	30,000	2,02	60,60
152	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	8,000	3,35	26,80
153	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	8,000	9,42	75,36
154	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	5,56	22,24
155	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	13,30	53,20
57	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	19,000	3,72	70,68
58	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	19,000	20,04	380,76
150	K	722221085.S	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1/2	ks	3,000	3,67	11,01
151	M	551110010100.S	Guľový uzáver pre vodu s filtrom 1/2" FF, páčka, PN 16, mosadz	ks	3,000	51,45	154,35
35	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	68,000	5,97	405,96
37	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	117,000	1,65	193,05
38	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,061	30,77	1,88
39	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,061	33,55	2,05
40	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,037	31,63	1,17

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	9 088,42			
41	K	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	3,000	13,77	41,31
132	K	725119106.S	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	3,000	23,22	69,66
133	M	554320000100	Splachovacia nádržka AP127 nízko položená, pre montáž na omietku, funkcia stop, 6/9 l, plast, alpská biela	ks	3,000	163,51	490,53
42	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	3,000	30,23	90,69
121	M	642340000700	Kombinované WC keramické s hlbokým splachovaním, rozmer 360x625 mm, 3/6 l, odpad zvislý	ks	3,000	128,31	384,93
122	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	3,000	116,41	349,23
123	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	2,000	18,03	36,06
162	M	154.450.00.1	Žľab sprchový, vxhr 8x43 mm, nastaviteľná dĺžka 300-900 mm k stene aj do priestoru, ušľachtilá oceľ, tmavý/brúsený kov	ks	6,000	377,37	2 264,22
124	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	2,000	454,08	908,16
125	M	642510000400	Pisoár so senzorom, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika	ks	2,000	530,91	1 061,82
161	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, -0,03968t	súb.	1,000	15,38	15,38
73	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	43,48	347,84
74	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	8,000	97,58	780,64
160	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	3,000	7,73	23,19
158	K	725410811.S	Demontáž žľabu jednoduchého na konzolách dĺžky 1000 2 batérie, -0,04600t	súb.	1,000	9,16	9,16
159	K	725410991.S	Príplatok za každých ďalších 1000 mm žľabu jednoduchých -0,04600t	súb.	4,000	8,24	32,96
45	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	10,93	87,44
120	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková Lyra, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm	ks	8,000	83,32	666,56
163	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	4,76	28,56
164	M	551450003150	Batéria jednopáková sprchová, podomietková, keramická kartuša s možnosťou obmedzenia maximálnej teploty vody, DN 20	ks	6,000	161,19	967,14
165	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	6,000	3,19	19,14
166	M	3480	A-QA pevný nástenný držiak sprchy	ks	6,000	17,46	104,76
75	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	8,000	10,17	81,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	8,000	28,46	227,68
D 763 Konštrukcie - drevostavby							257,34
156	K	763761201	Montáž otvorových výplní dverok, poklopov	ks	6,000	18,30	109,80
157	M	590160001600	Dvierka revízne s pevnými pántami F1, šxl 200x200 mm	ks	6,000	24,59	147,54
D OST Ostatné							1 079,38
49	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	23,35	373,60
50	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	25,47	407,52
51	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	29,64	207,48
52	K	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	30,26	90,78

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: SO 01-09.3 - 3. TZB - rekonštrukcia rozvodov teplej a studenej vody - zborovňa

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 761,43

D PSV Práce a dodávky PSV 741,47

D 713 Izolácie tepelné 15,08

1	K	713483101.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 7-9 mm kúrenia, zdravotnícky, klimatizácie a chladenia	m	2,000	6,40	12,80
2	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,000	1,14	2,28

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 76,75

3	K	721110802.S	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných do DN 100, -0,00982t	m	2,000	5,44	10,88
4	K	721170050.S	Ohyb odpadného potrubia PVC D 50 mm	ks	4,000	3,94	15,76
5	M	286530065300.S	Koleno 90° s dlhým ramenom PE-HD, DN/D 50/50 mm	ks	4,000	2,41	9,64
6	M	7211700321	Gumová prechodka DN 40/50 - spojka	ks	4,000	2,83	11,32
7	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	2,000	13,32	26,64
8	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	2,000	1,24	2,48
9	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	33,37	0,03

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 64,52

10	K	722130212.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	2,000	19,42	38,84
11	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,72	3,72
12	M	551110008000	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FM, motýľ, séria 59/1, niklovaná mosadz, IVAR.59/1	ks	1,000	17,62	17,62
13	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	2,000	2,14	4,28
14	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	30,77	0,06

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 585,12

15	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t, bateria, zp. uz.	súb.	1,000	7,64	7,64
16	K	725210974.S	Odmontovanie konzoly	ks	2,000	2,08	4,16
17	K	725219201.S	Montáž umývadla na dosku, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	48,83	48,83
18	M	642110005300.S	Umývadlo keramické asymetrické - vid' vizualizácia	ks	1,000	239,73	239,73
19	K	7255391401	Montáž elektrického prietokového ohrievača 4,5 kW	ks	1,000	14,30	14,30
20	M	7255391402	Prietokový ohrievač HAKL PM BL s klasickou batériou	ks	1,000	106,36	106,36
21	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,500	72,25	36,13
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,29	5,29
23	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	17,89	17,89
24	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková, chróm - vid' vizualizácia	ks	1,000	79,17	79,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	725850800.S	Demontáž odpadového ventilu všetkých pripojovacích dimenzií, -0,00086t	ks	1,000	1,29	1,29
26	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,84	1,84
27	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	1,000	8,74	8,74
28	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	1,000	11,99	11,99
29	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,242	0,34	1,76

D M Práce a dodávky M 0,00

D OST Ostatné 1 019,96

30	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	23,35	467,00
31	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,47	254,70
32	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	29,64	207,48
33	K	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	30,26	90,78

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: SO 01-10 - 10. Úprava kovových prvkov fasády a oplatenia

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 137 233,61

D HSV Práce a dodávky HSV 5 635,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 635,80

1	K	976071111	Demontáž kovových mreží, madiel a zábradlí, - 0,03700t	m2	423,205	10,65	4 507,13
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,659	14,41	225,65
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,659	17,57	275,13
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	109,613	0,54	59,19
5	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,659	14,93	233,79
6	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,318	1,41	44,16
7	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	15,659	14,65	229,40
8	K	979089712	Prenájom kontajneru 6 m3	deň	5,000	12,27	61,35

D PSV Práce a dodávky PSV 92 155,10

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 59 407,50

9	K	767991911	Ostatné opravy samostatným zváraním - Doplnenie chýbajúcich a neopraviteľných častí, vrátane materiálu	kg	469,758	13,37	6 280,66
10	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 100 kg	kg	14 379,865	2,18	31 348,11
11	K	767995400	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 300 kg stupňa zložitosti 5 - nové mreže	kg	1 289,820	16,37	21 114,35
12	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	612,299	1,09	664,38

D 783 Nátery 32 747,60

13	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	846,410	28,05	23 741,80
14	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové základné - 35µm	m2	846,410	10,64	9 005,80

D M Práce a dodávky M 39 442,71

D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení 39 442,71

15	K	250040131.SR	Metalizácia zinkom /Zn/	m2	846,410	28,12	23 801,05
16	K	250040331.SR	Otryskávanie kremičitým pieskom	m2	846,410	18,48	15 641,66

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: SO 01-11 - 11. Oprava vonkajších múrikov a oplatenia

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 575,83

D HSV Práce a dodávky HSV 15 237,02

D 2 Zakladanie 3 214,80

1	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou WAP	m2	244,100	6,95	1 696,50
2	K	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie	m2	122,050	12,44	1 518,30

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 208,26

3	K	612465113R1	Antisulfátpenetrácia – stabilizácia solí	m2	122,050	3,60	439,38
4	K	622425421	Oprava v.omiet.vápenných a vápenocem. stupeň členitosti V, VI,VII - 40 % opravovanej plochy - napr. Tubag TKP	m2	122,050	25,24	3 080,54
5	K	632311011	Brúsenie povrchu strojné - liateho terazza	m2	122,050	54,80	6 688,34

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 629,20

6	K	952901111	Vyčistenie po obvode budovy	m2	153,200	6,55	1 003,46
7	K	978036351	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 40 %, -0,02600t	m2	122,050	2,21	269,73
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,173	17,57	55,75
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	44,422	0,54	23,99
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,173	14,93	47,37
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,173	72,14	228,90

D 99 Presun hmôt HSV 184,76

12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,632	50,87	184,76
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 338,81

D 773 Podlahy z liateho teraca 2 338,81

13	K	773500910R	Opravy teraca hr. do 30 mm	m2	42,718	54,75	2 338,81
----	---	------------	----------------------------	----	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1,
Košice

Objekt:

SO 01-12 - 12. Oprava stropu

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2025

Objednávateľ:

SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice

Projektant:

Ing. Daniela
Komendátová

Zhotovitel':

Kelet-út kft

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 463,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 395,13

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 564,52

1	K	611481111.S	Potiahnutie stropov vnútorných, pletivom rabcovým	m2	117,000	15,12	1 769,04
2	K	622460211.S	Omiетка stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 10 mm	m2	117,000	19,13	2 238,21
3	K	622460221.S	Omiетка stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 3 mm	m2	117,000	13,31	1 557,27

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 724,85

4	K	978012191	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	117,000	7,90	924,30
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,135	17,57	125,36
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	99,890	0,54	53,94
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,135	14,93	106,53
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,135	72,14	514,72

D 99

Presun hmôt HSV

105,76

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,079	50,87	105,76
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 068,21

D 762

Konštrukcie tesárske

4 781,21

10	K	762332933.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčiek plochy 224 - 288 cm2	m	58,500	23,35	1 365,98
11	K	762841933.SR	Podbíjanie zadebnenia otvorov v podbíjaní pri doskách hr. do 30mm m2	m2	117,000	29,19	3 415,23

D 766

Konštrukcie stolárske

1 287,00

12	K	766421821.S	Demontáž obloženia podhl'adu stien, doskami, - 0.01000t	m2	117,000	11,00	1 287,00
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1,
Košice

Objekt:

SO 05 - Fotovoltický zdroj

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2025

Objednávateľ:

SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice

Projektant:

Ing. Daniela
Komendátová

Zhotovitel':

Kelet-út kft

Spracovateľ:

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 992,08

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY M					31 992,08
D	D2	210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice					605,40
1	K	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	10,000	1,96	19,60
2	M	345650I492	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084057 : FXP Turbo® 20, čierna	m	10,000	0,61	6,10
3	K	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	50,000	2,12	106,00
4	M	345650I493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 : FXP Turbo® 25, čierna	m	50,000	0,89	44,50
5	K	210010104	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 60 do 80mm	m	20,000	3,95	79,00
6	M	345711K020	Kanáel el-inšt PVC Elegant : EKE 60x60 HD (šxv) biely vč.príslušenstva	m	20,000	12,44	248,80
7	K	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvŕtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	60,000	1,64	98,40
8	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4÷5/ >45mm)	kus	60,000	0,05	3,00
D	D3	210 02 Oc.konšt. pre vn.rozvod,prístroje,rozvodne					18 218,57
9	K	210020124	Montáž fotovoltického panela	ks	44,000	127,15	5 594,60
10	M	345140050.2	Fotovoltický panel 550W	ks	44,000	210,16	9 247,04
11	K	210020671	Výroba a montáž oceľovej všeobecnej konštrukcie, pre el. zariadenia (klasická)	kg	50,000	2,51	125,50
12	M	132102408-01	Konštrukcia	ks	1,000	3 251,43	3 251,43
D	D4	210 10 Ukončenie vodičov - súbory pre káble					4 112,25
13	K	210100002-1	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 6 mm2	kus	18,000	1,16	20,88
14	M	345140053-1	Káblová koncovka pre solárny kábel - samica	ks	18,000	1,94	34,92
15	M	345140072	Káblová koncovka pre solárny kábel - samec	ks	18,000	1,82	32,76
18	K	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	16,000	2,71	43,36
19	K	210100146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10 mm2	kus	2,000	6,30	12,60
16	K	210200409	Montáž modula	kus	23,000	15,00	345,00
17	M	345140053-2	Modul shutdown	ks	23,000	157,51	3 622,73
D	D5	210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.					5 453,40
24	K	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	24,56	24,56
25	M	357000265010-01	Rozvádzač R-DC	ks	1,000	545,05	545,05
26	M	3570002651860	Doplnenie RH prístavba	ks	1,000	473,35	473,35
20	K	210190001-R	Montáž kontrol boxu	kus	1,000	11,12	11,12
21	M	345140053-3	Kontrol box	ks	1,000	511,93	511,93
22	K	210190001-R1	Montáž rozvádzača R-FVZ	kus	1,000	11,33	11,33
23	M	357000265011-01	Rozvádzač R-FVZ	ks	1,000	1 366,15	1 366,15
27	K	210190002	Montáž invertora	kus	1,000	35,54	35,54
28	M	345140077-02	Invertor SUN 2000-25KTL-M3	ks	1,000	2 474,37	2 474,37
D	D6	210 8 Vodiče, šnúry a káble medené					1 612,90
29	K	210800646	Montáž, kábla SOLAR 6mm2	m	200,000	1,17	234,00
30	M	341029E531-01	Kábel SOLAR 6 mm2	m	200,000	1,91	382,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210800648	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 16	m	50,000	1,70	85,00
32	M	341010M439	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 16 GNYE (RM) zel/žltý	m	50,000	2,83	141,50
33	K	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	20,000	4,78	95,60
34	M	341203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	20,000	7,54	150,80
35	K	210860261	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JQTQ 2x0,8	m	200,000	1,71	342,00
36	M	341661M102	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tieneny : JQTQ 2x0,8	m	200,000	0,91	182,00
D D7 213 2 PPV a HZS							1 966,26
37	K	213290154.1	Projektová dokumentácia skutkového stavu	ks	1,000	264,40	264,40
38	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	1,000	506,85	506,85
39	K	213291005.	Doprava	ks	1,000	432,82	432,82
40	K	2132910557	Inžiniering	ks	1,000	618,74	618,74
41	M	345140071	Recyklačný poplatok	ks	1,000	143,45	143,45
D D8 M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							23,30
42	K	220280250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	10,000	1,40	14,00
43	M	341810I403	Kábel dátový FTP - CAT 5E, tieneny	m	10,000	0,93	9,30

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: ZL01 - Búracie a stavebné práce

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 68 538,46

D HSV Práce a dodávky HSV 59 954,75

D 2 Zakladanie 1 032,46

1	K	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien a vyčistenie škár , -0,06300t	m2	44,560	23,17	1 032,46
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 718,80

2	K	311232126.S	Murovanie stien nosných (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MC	m3	17,320	232,09	4 019,80
3	K	342272104	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	-26,470	49,15	-1 301,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 52 765,84

4	K	611460201.S	Vnútna omietka stropov a stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm - lokálne výspravky	m2	-183,000	13,05	-2 388,15
5	K	612460223.S	Vnútna omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 5 mm	m2	2 184,150	14,60	31 888,59
6	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	1 220,000	1,97	2 403,40
7	K	612460001.R	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, premenlivej hrúbk do hr. 20 mm	m2	1 220,000	17,10	20 862,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 437,65

8	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	34,536	34,21	1 181,48
9	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	29,440	2,98	87,73
10	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,95	1,90
11	K	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	18,840	0,69	13,00
12	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	31,95	102,24
13	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	76,500	8,63	660,20
14	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,656	14,41	124,73
15	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	8,656	32,38	280,28
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,656	17,57	152,09
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	121,184	0,54	65,44
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,656	14,93	129,23
19	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,656	1,72	14,89
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,656	72,14	624,44

D PSV Práce a dodávky PSV 8 583,71

D 713 Izolácie tepelné 22,04

21	K	713000019.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov lepenej z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,01062t	m2	13,440	1,64	22,04
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 624,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	139,050	4,44	617,38
23	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	6,174	1,20	7,41
D 775			Podlahy vlysové a parketové				266,46
24	K	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	7,800	2,91	22,70
25	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 24 m	%	218,269	1,12	243,76
D 776			Podlahy povlakové				1 790,02
26	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	18,240	1,67	30,46
27	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	451,220	3,42	1 543,17
28	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	666,798	0,32	216,39
D 783			Nátery				5 880,40
29	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	-1 220,000	1,62	-1 976,40
30	K	783802001.R	Odstránenie starých olejových náterov (3vrstvy) z omietok ručne	m2	1 220,000	6,44	7 856,80

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt:

ZL02 - Zmena strešnej krytiny

Miesto: Košice

Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice

Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotovitel': Kelet-út kft

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-14 855,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

-14 855,00

D	764	Konštrukcie klampiarske
---	-----	-------------------------

-14 855,00

1	K	764314002	Krytiny z lesklého titánzinkového TiZn plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	-333,500	99,96	-33 336,66
2	K	764314008	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové	m2	-2 271,500	17,47	-39 683,11
3	K	764314052	Krytiny z lesklého titánzinkového TiZn plechu, zo šablón veľ. do 0,2 m2, sklon nad 30° do 45°	m2	-1 938,000	111,13	-215 369,94
4	K	764324011	Oplechovanie z lesklého titánzinkového TiZn plechu, odkvapov na strechách so syst. dvojitej stojatej drážky s okapovou lištou k fólií r.š. 330 mm	m	-244,800	32,58	-7 975,58
5	K	764334001	Záveterná lišta z lesklého titánzinkového TiZn plechu, na drevený hranol r.š. 333 mm	m	-21,600	33,22	-717,55
6	K	764334003	Hrebeň z lesklého titánzinkového TiZn plechu, sedlovej strechy s odvetraním, r.š. 670 mm	m	-147,600	69,26	-10 222,78
7	K	764334024	Nárožie z lesklého titánzinkového TiZn plechu, s lištou a krycou lištou, r.š. 167 mm	m	-107,800	22,42	-2 416,88
8	K	764334025	Bočné napojenie na stenu z lesklého titánzinkového TiZn plechu, jednodielne, r.š. 200 mm	m	-4,800	24,23	-116,30
9	K	764354038	Montáž zberného kotlíka z titánzinkového TiZn plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	-16,000	16,58	-265,28
10	M	553440058900	Kotlík zberný titán-zinok TZKLZ 120, rozmer 120 mm	ks	-16,000	68,56	-1 096,96
11	K	764354101	Žľaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 200 mm	m	-4,800	50,56	-242,69
12	K	764354107	Žľaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 400 mm	m	-240,000	74,05	-17 772,00
13	K	764391510	Krycia dilatčná lišta z lesklého titánzinkového TiZn plechu, r.š. 250 mm	m	-153,400	24,44	-3 749,10
14	K	764392550	Úžľabie z lesklého titánzinkového TiZn plechu, r.š. 670 mm	m	-176,000	55,28	-9 729,28
15	K	764395510R	Odvodňovacia lišta z lesklého titánzinkového TiZn plechu r.š. 250 mm HH prestup	m	-27,000	24,44	-659,88
16	M	312750001300.S	Spájka L-Pb Sn 40 (Sb)	kg	-117,300	53,69	-6 297,84
17	K	764395520	Prechodova lišta s vodnou drážkou z lesklého titánzinkového TiZn plechu r.š. 330 mm	m	-110,100	32,03	-3 526,50
18	K	764396510R	Prídavný Z profil z lesklého titánzinkového TiZn plechu, r.š. 67 mm	m	-352,000	11,87	-4 178,24
19	K	764396520	Pripojovacia lišta dilatčná z lesklého titánzinkového TiZn plechu, r.š. 167 mm	m	-86,500	21,08	-1 823,42
20	K	764454101	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, štvorcové s dĺžkou strany 60 mm	m	-3,000	49,46	-148,38
21	K	764454104	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	-240,000	90,40	-21 696,00
22	K	764314002.R	Krytiny z Al plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	333,500	96,06	32 036,01
23	K	764314008.R	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou-Pri Hliníku použitie BauderTOP UDS 3	m2	2 271,500	16,79	38 138,49
24	K	764314052.R	Krytiny z Al plechu, zo šablón veľ. do 0,2 m2, sklon nad 30° do 45°	m2	1 938,000	106,80	206 978,40
25	K	764324011.R	Oplechovanie z Al plechu, odkvapov na strechách so syst. dvojitej stojatej drážky s okapovou lištou k fólií r.š. 330 mm	m	244,800	31,31	7 664,69
26	K	764334001.R	Záveterná lišta Al plechu, na drevený hranol r.š. 333 mm	m	21,600	31,92	689,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	764334003.R	Hrebeň z Al plechu, sedlovej strechy s odvetraním, r.š. 670 mm	m	147,600	66,56	9 824,26
28	K	764334024.R	Nárožie z Al plechu, s lištou a krycou lištou, r.š. 167 mm	m	107,800	21,55	2 323,09
29	K	764334025.R	Bočné napojenie na stenu Al plechu, jednodielne, r.š. 200 mm	m	4,800	23,52	112,90
30	K	764354038.R	Montáž zberného kotlíka z Al plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	16,000	15,93	254,88
31	M	553440058900.R	Kotlík zberný hliník 120, rozmer 120 mm	ks	16,000	65,89	1 054,24
32	K	764354101.R	Žľaby z Al plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 200 mm	m	4,800	48,59	233,23
33	K	764354107.R	Žľaby z Al plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 400 mm	m	240,000	71,16	17 078,40
34	K	764391510.R	Krycia dilatačná lišta z Al plechu, r.š. 250 mm	m	153,400	23,49	3 603,37
35	K	764392550.R	Úžľabie z Al plechu, r.š. 670 mm	m	176,000	53,12	9 349,12
36	K	764395510.R	Odvodňovacia lišta z Al plechu r.š. 250 mm HH prestup	m	27,000	23,49	634,23
37	M	312750001300.S.R	Spájka L-Pb Sn 40 (Sb)- Pri Hliníku náhrada za lepiace sady	kg	117,300	51,60	6 052,68
38	K	764395520.R	Prechodova lišta s vodnou drážkou z Al plechu r.š. 330 mm	m	110,100	30,78	3 388,88
39	K	764396510.R	Prídavný Z profil z Al plechu, r.š. 67 mm	m	352,000	11,41	4 016,32
40	K	764396520.R	Pripojovacia lišta dilatačná z Al plechu, r.š. 167 mm	m	86,500	20,26	1 752,49
41	K	764454101.R	Zvodové rúry z Al plechu, štvorcové s dĺžkou strany 60 mm	m	3,000	47,54	142,62
42	K	764454104.R	Zvodové rúry z Al plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	240,000	86,84	20 841,60

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: ZL03 - Zmena typu okien

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 435,85

D PSV Práce a dodávky PSV 2 435,85

D 766 Konštrukcie stolárske 2 435,85

1	K	766623921.S11	Repasovanie okien dvojítých ozn R12/12 1910x3215 š x v (mm) - Drevená, dvojité balkónová zostava, päťkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním krídel a balkónové jednokrídlové dvere otvárajú - vnútorné dnu a vonkajšie von	ks	1,000	7 826,97	7 826,97
2	K	766623921.S12	Repasovanie okien dvojítých ozn R13/12 1900x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité šesťkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním a horným, stredným krídlom výklopným smerom von a dnu	ks	1,000	6 037,12	6 037,12
3	K	766623921.S13	Repasovanie okien dvojítých ozn R14/2 1700x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, šesťkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním	ks	-1,000	4 887,73	-4 887,73
4	K	766623921.S14	Repasovanie okien dvojítých ozn R14/1V 1700x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, šesťkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním a stredným, horným krídlom sklopným von a dnu	ks	-1,000	4 636,79	-4 636,79
5	K	766623921.S21	Repasovanie okien dvojítých ozn R19V/1 700x2300 š x v (mm) - Drevené, dvojité dvojkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním krídel a jedným krídlom výklopným smerom von	ks	-1,000	2 271,39	-2 271,39
6	K	766623921.S25	Repasovanie okien dvojítých ozn R23/2 1250x2900 š x v (mm) - Drevené dvojité, štvorkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním a dvojicou vonkajších horných krídel otvárajúcich von	ks	-1,000	5 215,60	-5 215,60
7	K	766623921.S26	Repasovanie okien dvojítých ozn R24/1 1450x2900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním	ks	-1,000	6 376,83	-6 376,83
8	K	766623921.S27	Repasovanie okien dvojítých ozn R25/2 900x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním a dvojicou vonkajších horných krídel otvárajúcich von	ks	1,000	2 382,74	2 382,74
9	K	766623921.S30	Repasovanie okien dvojítých ozn R30/1 1300x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním krídel	ks	-1,000	3 402,81	-3 402,81
10	K	766623921.S32	Repasovanie dverí dvojítých ozn R32/1 1000x2160 š x v (mm) - Drevené, jednoduché, jednokrídlové balkónové dvere s vnútorným otváraním krídel	ks	-1,000	3 197,69	-3 197,69
11	K	766662911.SR17	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D12 850x2300 š x v (mm) - Drevené jednokrídlové interiérové dvere, plná výplň dverného krídla	ks	1,000	2 307,33	2 307,33
12	M	611410010200.S R13	Ozn 12 - 1910x3215 š x v (mm) Drevená, dvojité balkónová zostava, päťkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním krídel a balkónové jednokrídlové dvere otvárajú - vnútorné dnu a vonkajšie	ks	-1,000	3 365,07	-3 365,07
13	M	611410010200.S R14	Ozn 13 - 1900x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité šesťkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním a horným, stredným krídlom výklopným smerom von a dnu	ks	-1,000	3 107,49	-3 107,49
14	M	611410010200.S R15	Ozn 14 - 1700x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité, šesťkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	2 375,89	2 375,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	766623921.S14R	Replika okien dvojítých ozn R14/1V 1700x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, šestkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním a stredným, horným krídlom sklopným von a dnu	ks	1,000	4 636,79	4 636,79
16	M	611410010200.S R21	Ozn 19V - 700x2300 š x v (mm) Drevené, dvojité dvojkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním krídel a jedným krídlom výklopným smerom von a dnu	ks	1,000	1 510,07	1 510,07
17	M	611410010200.S R24	Ozn 25 - 900x1900 š x v (mm) Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním a dvojicou vonkajších horných krídel otváracích von	ks	-1,000	1 156,99	-1 156,99
18	M	766623921.S26R	Replika okien dvojítých ozn R24/1 1450x2900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním	ks	1,000	6 376,83	6 376,83
19	M	766623921.S30R	Replika okien dvojítých ozn R30/1 1300x1900 š x v (mm) - Drevené, dvojité, štvorkrídlové okno s dvojítým vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	3 402,81	3 402,81
20	M	766623921.S3R	Replika dverí dvojítých ozn R32/1 1000x2160 š x v (mm) - Drevené, jednoduché, jednokrídlové balkónové dvere s vnútorným otváraním krídel	ks	1,000	3 197,69	3 197,69

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: ZL04 - TZB - Zdravotechnika

Časť: ZL 04.1 - Zmena zariadení predmetov šatne

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 697,66

D PSV Práce a dodávky PSV 2 697,66

D 725 Zdravotechnika - zariadenia predmetov 1 038,66

1	K	725119106.S	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	ks	-3,000	23,22	-69,66
2	M	554320000100	Splachovacia nádržka AP127 nízkopoložená, pre montáž na omietku, funkcia stop, 6/9 l, plast, alpská biela	ks	-3,000	163,51	-490,53
3	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	-3,000	30,23	-90,69
4	M	642340000700	Kombinované WC keramické s hlbokým splachovaním, rozmer 360x625 mm, 3/6 l, odpad zvislý	ks	-3,000	128,31	-384,93
5	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	30,78	92,34
6	M	642340000400	Závesné wc kolo Style s hlbokým splachovaním, Geberit	ks	3,000	216,00	648,00
7	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	3,000	74,59	223,77
8	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou GEBERIT	ks	3,000	370,12	1 110,36

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 659,00

9	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	32,520	50,41	1 639,33
10	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	16,393	1,20	19,67

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1,
Košice

Objekt:

ZL04 - TZB - Zdravotechnika

Čast':

ZL 04.2 - Dopyjenie dažd'ových zvodov

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2025

Objednávateľ:

SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice

Projektant:

Ing. Daniela
Komendátová

Zhotovitel':

Kelet-út kft

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

696,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

178,02

D 8

Rúrové vedenie

178,02

1	K	871275503.S	Potrubié kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 125	m	18,000	9,89	178,02
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

518,63

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

518,63

2	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	15,000	14,82	222,30
3	K	721242121.S	Lapač strešných naplavenín so zvislým vstupom na rôzne priemery potrubí na D110/125	ks	3,000	50,77	152,31
4	K	M021	Kotvenie	kpl	1,000	97,50	97,50
5	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,460	101,14	46,52

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: ZL04 - TZB - Zdravotechnika

Časť: ZL 04.3 - Nahradné - dočasné potrubie

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 887,83

D HSV Práce a dodávky HSV 307,04

D 8 Rúrové vedenie 307,04

1	K	871171168.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zvaraného natupo D 32x3,0 mm	m	75,000	0,95	71,25
2	M	286130017000.S	Rúra jednovrstvová na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC	m	75,000	3,03	227,25
3	K	877171000.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej natupo D 32 mm	ks	2,000	3,22	6,44
4	M	4708321	LDPE prechod 32 x 1" ZV	ks	2,000	1,05	2,10

D PSV Práce a dodávky PSV 580,79

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 580,79

5	K	722131934.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	1,000	38,18	38,18
6	K	722131938.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 80	ks	1,000	104,04	104,04
7	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	8,16	16,32
8	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	27,38	54,76
9	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	75,000	2,80	210,00
10	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	75,000	2,03	152,25
11	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,756	0,91	5,24

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: ZL05 - Zmena technologického postupu sanácie komínov

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 25 853,83

D		HSV	Práce a dodávky HSV					16 643,16
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie					10 023,72
1	K	314232531.S	Murivo komínov z tehál prierezu 150x150 mm MC 10 z tehál pálených plných 250 mm	m3	14,290	701,45		10 023,72
D		4	Vodorovné konštrukcie					1 232,90
2	K	440321313.S	Strešné konštrukcie zo ŽB, betón tr. C 16/20 (komínová betónová strieška)	m3	1,835	149,14		273,67
3	K	440351203.S	Debnenie strešných konštrukcií, šírka dna nad 250mm zhotovenie	m2	23,650	27,40		648,01
4	K	440351204.S	Debnenie strešných konštrukcií, šírka dna nad 250mm odstránenie	m2	23,650	6,04		142,85
5	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	24,833	6,78		168,37
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 389,49
6	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 3,5 m	m2	170,000	10,05		1 708,50
7	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	14,290	51,97		742,65
8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,336	14,41		336,27
9	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	23,336	10,87		253,66
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,336	14,93		348,41
D		99	Presun hmôt HSV					1 997,05
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,258	50,87		1 997,05
D		PSV	Práce a dodávky PSV					9 210,67
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny					2 032,64
12	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	96,000	5,64		541,44
13	M	628420000200.S	Pás asfaltový SBS samolepiaci, hr. 4,0 mm	m2	105,600	13,94		1 472,06
14	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,475	40,30		19,14
D		762	Konštrukcie tesárske					7 178,03
15	K	762332932.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 120 - 224 cm2	m	240,000	22,42		5 380,80
16	M	605110002100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	3,930	405,86		1 595,03
17	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	47,353	4,27		202,20

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1,
Košice

Objekt:

ZL06 - Omietky v učebniach na 3NP

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2025

Objednávateľ:

SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice

Projektant:

Ing. Daniela
Komendátová

Zhotovitel':

Kelet-út kft

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 119,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 119,25

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 820,96

1	K	612460001.R	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, premenlivej hrúbky	m2	1 039,379	17,10	17 773,38
2	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	1 039,379	1,97	2 047,58

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 902,42

3	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 3,5 m	m2	487,803	10,05	4 902,42
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 99

Presun hmôt HSV

1 395,87

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,440	50,87	1 395,87
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: ZL07 - Zemné a búracie práce

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 34 066,66

D HSV Práce a dodávky HSV 34 066,66

D 1 Zemné práce 10 622,05

1	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	35,000	20,66	723,10
2	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	24,000	17,08	409,92
3	K	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	26,028	91,06	2 370,11
4	K	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	26,028	18,31	476,57
5	K	132301102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	104,112	45,71	4 758,96
6	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	104,112	10,05	1 046,33
7	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	104,112	5,78	601,77
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	104,112	2,26	235,29

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 103,26

9	K	962022491.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného, na maltu cementovú, -2,500t	m3	42,000	64,58	2 712,36
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	105,000	14,41	1 513,05
11	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	105,000	32,38	3 399,90
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 470,000	0,54	793,80
13	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	105,000	14,93	1 567,65
14	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	315,000	1,72	541,80
15	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	105,000	72,14	7 574,70

D 99 Presun hmôt HSV 5 341,35

16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	105,000	50,87	5 341,35
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: ZL08 - Interiér

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 97 198,91

D HSV Práce a dodávky HSV 65 917,69

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 62 922,64

1	K	611460201.S	Vnútna omietka stropov a stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm - lokálne výspravky	m2	2 451,213	13,05	31 988,33
2	K	611460206.S	Vnútna omietka stropov a stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm - lokálne výspravky	m2	2 451,213	12,62	30 934,31

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 241,81

3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,471	14,41	21,20
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,413	10,87	47,97
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,471	17,57	25,85
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,594	0,54	11,12
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,471	14,93	21,96
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,413	1,72	7,59
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,471	72,14	106,12

D 99 Presun hmôt HSV 2 753,24

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	54,123	50,87	2 753,24
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 31 281,22

D 776 Podlahy povlakové 6 131,77

11	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	1 617,150	3,42	5 530,65
12	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	1 852,350	0,32	601,12

D 784 Maľby 25 149,45

13	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	4 902,426	1,36	6 667,30
14	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	4 902,426	2,20	10 785,34
15	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	4 902,426	1,57	7 696,81

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1,
Košice

Objekt:

ZL09 - Školský rozhlas

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2025

Objednávateľ:

SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice

Projektant:

Ing. Daniela
Komendátová

Zhotovitel':

Kelet-út kft

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 659,95

1	K	210040730	Vyrežanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	20,000	6,23	124,60
2	K	2108001110.R	Kábel medený uložený pevne CYKY - O 2x1,5	m	1 080,000	1,72	1 857,60
3	M	34111022222R	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	1 080,000	0,94	1 015,20
4	K	213290153.1	Drobné vysprávkky a sádrovanie	hod	25,000	22,55	563,75
5	M	5854000E04	Sadra biela, balenie 1kg	kg	25,000	1,12	28,00
6	K	213291001.6	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	20,000	24,79	495,80
7	K	POL-1	Montáž reproduktorov	ks	75,000	18,00	1 350,00
8	K	POL-2	Montáž ústredne	ks	1,000	180,00	180,00
9	M	POI-3	Dodávka reproduktorov	ks	75,000	51,00	3 825,00
10	M	POL-4	Dodávka ústredne	ks	1,000	8 280,00	8 280,00
11	K	Pol51	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky		1,000	800,00	800,00
12	K	Pol52	Prvá odborná prehliadka a skúška systému		1,000	600,00	600,00
13	K	Pol53	Zaškolenie obsluhy		1,000	200,00	200,00
14	K	Pol54	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia: 1 paré		1,000	750,00	750,00
15	K	Pol55	Pridružené výkony 3,6% z dodávky zariadení a inštaláč.materiálu		1,000	1 600,00	1 600,00
16	K	Pol56	Globál zariadenia staveniska 6% z montáže zariadení a inštaláč.materiálu		1,000	2 670,00	2 670,00
17	K	Pol57	Dopravné náklady 1% z dodávky zariadení a inštaláč.materiálu		1,000	320,00	320,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1,
Košice

Objekt:

ZL10 - Slaboprúdové rozvody

Miesto:

Košice

Dátum:

18. 2. 2025

Objednávateľ:

SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova 1, Košice

Projektant:

Ing. Daniela
Komendátová

Zhotovitel':

Kelet-út kft

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 013,10

D	D1	ŠTRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	26 632,49				
1	K	Pol1	Kábel dátový FTP Cat 5E LSOH CAT 5 U/FTP Shielded Cable: NETSET U/FTP 5E uložený voľne	m	9 900,000	1,07	10 593,00
2	K	Pol10	Vyvázovací patch panel 19"	ks	22,000	12,32	271,04
3	K	Pol11	Meranie parametrov štrukturovanej kabeláže	ks	248,000	2,70	669,60
4	K	Pol12	Prepájacie patch káble 1M Cat 5E	ks	220,000	3,45	759,00
5	K	Pol13	Prístrojová krabica inštalačná KU68	ks	89,000	1,74	154,86
6	K	Pol2	Dátová zásuvka 2xRJ 45 FTP Cat 5E	ks	106,000	35,85	3 800,10
7	K	Pol3	Dátová zásuvka 1xRJ 45 FTP Cat 5E	ks	24,000	17,63	423,12
8	K	Pol4	Konektor 8p/8p FTP Cat 5E	ks	9,000	0,27	2,43
9	K	Pol5	Datový rozvádzač 24U /SIGNAL 19" 800X800	ks	6,000	1 042,50	6 255,00
10	K	Pol6	Ventilačná jednotka s termostatom 4xventilátore	ks	6,000	352,50	2 115,00
11	K	Pol7	Napájací patch panel 5x zásuvka	ks	6,000	46,26	277,56
12	K	Pol8	Polica 19" 2U hĺbka 400	ks	2,000	32,54	65,08
13	K	Pol9	Tienený patch panel, Category 5E, 24×RJ45/s osadený	ks	13,000	95,90	1 246,70

D	D2	KAMEROVÝ SYSTÉM				38 059,77	
14	K	Pol14	Kábel dátový FTP 4x2x0,8 cat.5e LSOH	m	2 900,000	1,07	3 103,00
15	K	Pol15	DS-2CD2787G2HT-LIZS 8 Mpx dome IP kamera	ks	34,000	735,75	25 015,50
16	K	Pol16.	DS-1280ZJ-DM45 prídavný límec pre kamery	ks	34,000	57,00	1 938,00
17	K	Pol18	DS-9664NI-M8 NVR	ks	1,000	3 533,63	3 533,63
18	K	Pol19	HDD-10TB Seagate, 7200 rpm, vhodný do podomietok 24/7, pre pc videoserver, DVR,NVR	ks	2,000	492,92	985,84
19	K	Pol20	PC určený na monitorovanie / vzdialene monitorovanie, je určený na monitorovanie do 64 kamier, možnosť pripojenia 2 monitorov, i5 core, 16 GB RAM DDR4, možnosť rozšírenia, Systémový SSD 256 GB, non hot plug HDD, samostatná grafická karta mini DP redukcia	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
20	K	Pol21	LED monitor 24" (16:9), prispôsobený pre použitie 24 hodín / 7 dní v týždni, 16,7 miliónov farieb (8 bit), rozlíšenie 1920 x 1080 px @ 60 Hz, jas 250 cd/m2, odozva 6,5 ms, kontrast 1000:1, pozorovací uhol 178° / 178° (vertikálne / horizontálne), uchytenie	ks	1,000	225,00	225,00
21	K	Pol22	Prepájací patch kabel 1M FTP Cat5e	ks	34,000	2,93	99,62
22	K	Pol23	Konektor 8p/8p FTP Cat 5	ks	34,000	0,27	9,18
23	K	Pol24	Nastavenie , oživenie naprogramovanie systému CCTV podľa požiadaviek zákazníka	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
24	K	Pol25	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	300,00	300,00

D	D3	Aktívne PRVKY					8 172,53
25	K	Pol26	WIFI PRÍSTUPOVÝ BOD	ks	9,000	237,50	2 137,50
26	K	Pol27	IP24 SWITCH POE + SFP (s optickým vstupom)	ks	6,000	474,38	2 846,28
27	K	Pol28	IP48 SWITCH POE + SFP (s optickým vstupom)	ks	4,000	648,75	2 595,00
28	K	Pol29	Oživenie a nastavenie Wifi PRÍSTUPOVÝCH BODOV	ks	9,000	31,25	281,25
29	K	Pol30	Školský server	kpl	1,000	312,50	312,50

D	D4	System kontroly vstupu / Domáci vrátnik/					1 262,90
30	K	Pol31	DS-KV6133-WME1 dverná kamerová jednotka	ks	1,000	250,50	250,50
31	K	Pol32	PS-K68-12V1A-univerzální malý zdroj	ks	1,000	21,30	21,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	Pol33	DS-KH8380-WTE1-IP videomonitor 7" dotykový	ks	2,000	327,00	654,00
33	K	Pol34	DS-KABH8350-T držiak na stôl pre monitor	ks	2,000	37,95	75,90
34	K	Pol35	Kábel dátový FTP 4x2x0,8 cat.5e LSOH	m	160,000	1,07	171,20
35	K	Pol36	Oživenie domaceho vrátnika	hod	2,000	45,00	90,00

D	D5	ZDRUŽENÁ KABLOVÁ TRASA					600,00
36	K	Pol41	Sekacie práce, vŕtanie otvorov cez stenu a pod.	kpl	1,000	450,00	450,00
37	K	Pol42	Protipožiarna prepážka	m2	10,000	15,00	150,00

D	D6	OSTATNÉ					39 285,41
38	K	Pol43	Dopravné náklady	ks	1,000	675,00	675,00
39	K	Pol44	Nepredvídané práce	hod.	6,000	37,16	222,96
40	K	Pol45	Podružný materiál 3,5%	%	1,000	1 800,00	1 800,00
41	K	Pol46	PPV 6%	%	1,000	3 600,00	3 600,00

D	D7	Práce a dodávky nezhrnuté v PD-VV / revízia PD					32 987,45
42	K	210040711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	89,000	7,62	678,18
43	K	213290153.1	Drobné vysprávk y a sádrovanie	hod	105,000	22,55	2 367,75
44	M	5854000E04	Sad ra biela, balenie 1kg	kg	120,000	1,12	134,40
45	K	213291001.6	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	40,000	24,79	991,60
46	K	213291051.61	Autorský dozor projektanta	hod	20,000	27,09	541,80
47	M	341812M092	Kábel na prenos dát CAT6 : FTP	m	-1 000,000	1,31	-1 310,00
48	K	220280250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	12 960,000	1,40	18 144,00
49	K	220301208	Montáž, 2-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20 - do DLP	kus	-10,000	11,45	-114,50
50	M	374306L647.1	Zásuvka dátová 2xRJ45 , biela - do DLP	kus	-10,000	29,12	-291,20
51	K	220301208.R	Montáž, 1-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20	ks	24,000	16,50	396,00
52	K	220301208.R10	Montáž Prístrojová krabica inštalačná KU68	ks	89,000	5,76	512,64
53	K	220301208.R11	Montáž chráničky na optiku	ks	320,000	1,55	496,00
54	M	220301208.R12	Chránička na optiku 7 mm	ks	320,000	0,48	153,60
55	K	220301208.R2	Montáž Konektor 8p/8p FTP Cat 5E	ks	43,000	10,50	451,50
56	K	220301208.R3	Montáž Datový rozvádzač 24U /SIGNAL 19" 600x600	ks	6,000	300,00	1 800,00
57	K	220301208.R4	Montáž Ventilačná jednotka s termostatom 4xventilát oe	ks	6,000	27,00	162,00
58	K	220301208.R5	Montáž Napájací patch panel 5x zásuvka	ks	6,000	21,00	126,00
59	K	220301208.R6	Montáž Polica 19" 2U hĺbka 400	ks	2,000	21,00	42,00
60	K	220301208.R7	Montáž Tienený patch panel, Category 5E, 24xRJ45/s osadený	ks	13,000	210,00	2 730,00
61	K	220301208.R8	Montáž Vyvážovací patch panel 19"	ks	22,000	18,00	396,00
62	K	220301208.R9	Montáž Prepájacie patch káble 1M Cat 5E	ks	254,000	3,75	952,50
63	K	2203012R	Montáž, 2-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20	kus	106,000	31,53	3 342,18
64	K	Pol47	SFP EXPERT-SFP-8/2 8-PORTOVÝ RJ-45	ks	1,000	285,00	285,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: ZL11 - Elektroinštalácia

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 88 959,20

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M 170,20

D 210 10 Ukončér súbory pre káble 170,20

1	K	210100002P	Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie 4mm2	kus	15,000	7,42	111,30
2	K	210100145P	Ukončenie celoplastových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 5x 4mm2	kus	5,000	11,78	58,90

D D2 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo 75,84

3	M	345533L001.2	Rámik 3-násobný, univerzálny, biely	kus	12,000	6,32	75,84
---	---	--------------	-------------------------------------	-----	--------	------	-------

D D3 210 20 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia 43 908,66

4	K	210200629P	Montáž, LED svetidlo, závesné	kus	83,000	35,02	2 906,66
5	M	348505A536.1	Svetidlo typ G - nový typ	kus	83,000	494,00	41 002,00

D D4 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené -3 568,50

6	K	210880167	Montáž, bezhalogénový vodič Cu plný drôt, uložený pevne V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 6	m	200,000	2,70	540,00
7	M	341023E807	Vodič 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, drôt : 1-CXKH-R-J 1x6 P60 B2ca-s1,d0,a1	m	200,000	2,61	522,00
8	K	210880170	Montáž, bezhalogénový vodič Cu lanové jadro, uložený pevne V07G-K, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 25	m	150,000	4,48	672,00
9	M	341023N513	Kábel 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV : NOPOVIC® 1-CXKH-R-J 1x25 B2ca-s1,d0,a1 lano (RMV)	m	150,000	30,78	4 617,00
10	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	1 150,000	2,37	2 725,50
11	M	341211H012	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5 B2ca-s1,d1,a1	m	-3 100,000	3,63	-11 253,00
12	K	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	2 925,000	2,35	6 873,75
13	M	341211H014	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x2,5 B2ca-s1,d1,a1	m	-2 575,000	3,21	-8 265,75

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 48 373,00

14	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	25,47	382,05
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

D D5 Práce a dodávky nezhmuté v PD-VV / revízia PD 47 990,95

15	M	3411100000011.R	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY - J 3x1,5	m	2 950,000	1,32	3 894,00
16	M	34111000000.R2	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY - J 3x2,5	m	5 500,000	1,86	10 230,00
17	M	34111000000.R3	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY - O 3x1,5	m	1 300,000	1,32	1 716,00
18	M	34111000000.R4	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY - J 5x6	m	410,000	9,78	4 009,80
19	K	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	-500,000	1,96	-980,00
20	M	345650I212	Rúrka el-inšt PVC ohybná 086297 : FX Ready 20, svetlosivá, so zaťahovacím drôtom	m	-500,000	0,44	-220,00
21	K	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	-500,000	2,12	-1 060,00
22	M	345650I213	Rúrka el-inšt PVC ohybná 086299 : FX Ready 25, svetlosivá, so zaťahovacím drôtom	m	-500,000	0,53	-265,00
23	K	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	m	-660,000	3,87	-2 554,20
24	M	345710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šxv) biela	m	-660,000	1,35	-891,00
25	K	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	-300,000	3,85	-1 155,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	345710K070	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20 HD (šxv) biela	m	-300,000	2,30	-690,00
27	K	210010103	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 40 do 60mm	m	-80,000	4,20	-336,00
28	M	345710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 HD (šxv) biela	m	-80,000	3,09	-247,20
29	K	210010107	Montáž el-inšt parapetného kanála (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka 110 až 220mm	m	-20,000	2,38	-47,60
30	M	345711L002	Kanál el-inšt plastový : 010423 DLP 105x65 (šxv) bez krytu (0 oddelenia) biely	m	-20,000	14,18	-283,60
31	M	345718L184	- kryt kanálu ohybný š.85 : 010522, pre celý kanál DLP105x65, biely	m	-20,000	5,33	-106,60
32	M	345718L195	- zálepka koncová : 010704, pre kanál DLP 105x65, biela	kus	-8,000	2,08	-16,64
33	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	15,000	2,37	35,55
34	M	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA (D73x66) vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	26,000	1,18	30,68
35	M	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA (D73x43) vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	-11,000	0,31	-3,41
36	K	210040700R	Vyfrézovanie otvoru v stope pre svetidlo	kus	390,000	13,50	5 265,00
37	M	348912103994	Svetidlo typ D - pôvodné	ks	-373,000	129,44	-48 281,12
38	M	348912103994.R	Svetidlo typ D - nový typ	ks	373,000	248,13	92 552,49
39	M	345401L631	Zásuvka 1-nás. Mosaic™ : (2MD) do DLP (BS) bez rámika (oc) biela	kus	-33,000	7,26	-239,58
40	M	345405L601	Zásuvka 1-nás. Mosaic™ : (2MD) s prepäťovou ochranou (opt.sign) bez rámika, biela - do DLP	kus	-4,000	46,71	-186,84
41	M	345405L601.R	Zásuvka zapustená 2-nás, natočená . kompletná (oc) biela	kus	37,000	9,56	353,72
42	K	210040711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	15,000	7,62	114,30
43	K	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	kus	-10,000	8,84	-88,40
44	M	345350L132	Spínač rad.1 , IP55 : , nástenný, kompletný, sivý	kus	-10,000	8,44	-84,40
45	K	210110023	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.5	kus	-2,000	11,01	-22,02
46	M	345369L273	Prepínač rad.5 , IP55, nástenný, kompletný,	kus	-2,000	12,54	-25,08
47	M	341216E340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x6 B2ca-s1,d0,a1	m	-410,000	5,87	-2 406,70
48	K	210200503	Montáž, LED svetidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	-38,000	12,11	-460,18
49	M	348912103992	Svetidlo typ C1	ks	-4,000	42,26	-169,04
50	M	348912103996	Svetidlo typ E	ks	-3,000	88,12	-264,36
51	M	348912103997	Svetidlo typ H	ks	-24,000	90,20	-2 164,80
52	M	348912104000	Svetidlo typ J	ks	-1,000	60,48	-60,48
53	M	348912104004	Svetidlo typ F	ks	-6,000	94,09	-564,54
54	K	210200629P.1	Montáž, LED svetidlo - závesné	kus	-63,000	35,02	-2 206,26
55	M	348912104001	Svetidlo typ G	ks	-63,000	329,33	-20 747,79
56	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	75,000	3,93	294,75
57	M	3549000O33	Plochý uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm2)	m	75,000	4,02	301,50
58	M	34540X00000.R	Dopravné náklady	súb	1,000	3 345,00	3 345,00
59	M	34540X0L.R	prepäťová ochrana do zásuvky	ks	4,000	18,00	72,00
60	K	210880305.R	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	m	1 800,000	1,55	2 790,00
61	M	341023N513.R	Kábel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x1,5 B2ca-s1, a1	m	1 800,000	2,76	4 968,00
62	K	213290153.1	Drobné vysprávky a sádrovanie	hod	40,000	22,55	902,00
63	M	5854000E04	Sadra biela, balenie 1kg	kg	850,000	1,12	952,00
64	K	460680023.R	Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 70cm	kus	50,000	59,84	2 992,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: ZL12 - Výmena výplňových konštrukcií

Miesto: Košice Dátum: 18. 2. 2025
Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice Projektant: Ing. Daniela Komendátová
Zhotoviteľ: Kelet-út kft Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15 149,98

D HSV Práce a dodávky HSV 2 913,96

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 104,84

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vonkajších okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	781,764	2,47	1 930,96
2	K	610991111.SR1	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	12,800	2,33	29,82
3	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	6,420	22,44	144,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 789,13

4	K	931994141R	Tesnenie pracovnej škáry MS polymerovým tmelom do pl 1,5 cm2	m	2,800	2,94	8,23
5	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	9,800	2,00	19,60
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,106	14,41	1,53
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,106	17,57	1,86
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,742	0,54	0,40
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,106	14,93	1,58
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,212	1,72	0,36
11	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,106	85,53	9,07
12	K	979089712	Prenájom kontajneru 6 m3	deň	50,000	14,93	746,50

D 99 Presun hmôt HSV 19,99

13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,393	50,87	19,99
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 236,02

D 766 Konštrukcie stolárske 12 213,05

14	K	766621265.SR	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	2,800	31,81	89,07
15	M	611410010200.S R42	OK2 - 700x700š x v (mm) Drevené, jednokrídlové okno, posuvné s izolačným dvojsklom, vrátane parapetu	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
16	K	766623921.S06	OK1 - Repasovanie okien dvojité 1000x600 š x v (mm) - Drevené, dvojité, dvojkridlové okno s dvojitým vnútorným otváraním a horným výklopným krídlom smerom dnu	ks	1,000	2 861,18	2 861,18
17	K	766662911.SR04	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. WC 800x2100 š x v (mm) - Drevené jednokridlové interiérové dvere plné 1/3 zasklenia	ks	1,000	2 514,92	2 514,92
18	K	766662911.SR15	Repasovanie dverných krídiel a zárubne z tvrdého dreva ozn. D10 1650x2200 š x v (mm) - Drevené dvojkridlové interiérové dvere - kyvné, plné bez zasklenia	ks	1,000	4 338,97	4 338,97
19	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	149,911	1,06	158,91

D 787 Zasklievanie 22,97

20	K	787600801	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do 1 m2, - 0,01000t	m2	5,700	4,03	22,97
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠ - Stavebnej a geodetickej na ul. Lermontovova 1, Košice

Objekt: ZL13 - Dopojenie Dažďových zvodov z ul. Lermontovova

Miesto: Košice

Dátum: 18. 2. 2025

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova1, Košice

Projektant: Ing. Daniela Komendátová

Zhotoviteľ: Kelet-út kft

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 279,18

D		HSV	Práce a dodávky HSV					395,60
D		8	Rúrové vedenie					395,60
1	K	871275503.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvé SN 4 DN 125	m	40,000	9,89		395,60
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 883,58
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					1 883,58
2	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	40,000	14,82		592,80
3	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	10,000	18,50		185,00
4	M	HL660E	Lapač strešných naplavenín so zvislým vstupom na rôzne priemery potrubí a zvislým výstupom na DN110/125	ks	10,000	50,77		507,70
5	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	2,700	101,14		273,08
6	K	M021	Kotvenie	kpl	1,000	325,00		325,00